A
GARMIN.

zimo 300 serien
Anvandarhandbok

Zumo

Oktober 2014 Tryckt i Taiwan 190-01457-39_0D



Med ensamréatt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkédnnande fran Garmin. Garmin
forbehaller sig ratten att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tilldggsinformation gallande
anvandningen av den har produkten.

TracBack®, Garmin®, Garmin logotypen och zimo® &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och i andra
lander. BaseCamp™, HomePort™, myGarmin™, myTrends™, niMaps Guarantee™, niiMaps Lifetime™ och trafficTrends™ &r varumarken som tillhér Garmin
Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Bluetooth® mérket och logotyperna dgs av Bluetooth SIG, Inc. All anvandning av sddana marken av Garmin &r licensierad. microSD™ &r ett varuméarke som
tillhér SD-3C. Windows® och Windows NT® &r registrerade varumérken som tillhér Microsoft Corporation i USA och/eller i andra lander. Mac® &r ett
varumarke som tillhér Apple Computer, Inc.

HD Radio Technology tillverkas under licens fran iBiquity Digital Corporation. Patent i USA och andra I&énder. HD-radio® och HD-logotypen &r varumarken
som tillhér iBiquity Digital Corporation.


http://www.garmin.com

Innehallsforteckning

Komma igang......ccccceirmminnininin s sssses s
Montera enheten pa en motorcykel ..........ccooceviviiiiiieiiiiiceee,
Om monteringskablarna med strOm............ccccoviviiriieeiineenn.
Montera styrstangsfastet..........ccoocviiiiiiiiis
Fasta stromkablarna pa motorcykelfastet.............ccccooeeneennn
Fasta bottenplattan pa motorcykelfastet..............cccceevnennnee.
Fasta bottenplattan pa styrstangsfastet..............cccceeeinenne
Montera enheten i motorcykelfastet............cccceviiiiiiinnen.
Ta bort enheten fran motorcykelfastet.............ccooveiiiiieninnn.
Montera enheten i en bil ...
Support och uppdateringar...........cccoooeeiiieeiiii e
Konfigurera Garmin EXPress ........ccccvvveeiiiieinieee i
niMaps Guarantee™ ... ...
Om nliMaps Lifetime™ ...
Aktivera och avsluta vilolaget..........ocoviiiiii
Stadnga av enheten ...
Aterstalla enheten..............cc.cooeiveiieeeeeeceeeee e,
Justera skarmens [jusstyrka..........occeeiiiiiiiiiiic
Stalla in VOIYMEN ..ot
Ikoner i statusfaltet ...
Soka efter GPS-signaler...........coccoiviiiiiiiiiiecie e
TranSPOrtIAgEN ......oiiiiiie i
Batteriinformation ...
Stalla in tIdeN ..o
AnvaANd SKErMKNAPPAT........ccviiiiiiiiiee e
Anvanda skarmknappsatSen ..........ccoceeeiiiiiiiiiie i
OM GENVAGAT ...ttt
Lagga till €N genVAQG.......cooiiiiiiiiiiiiie e
Ta bort €N geNVAG .......oviiiiiiiiii e

Soka efter platSer......cccvveccccccceeerrrr e
POSIIONET ...
Soka efter en plats efter kategori.........ccccevvveviiiiiieeiieeee
Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet.............cccoceeenee.
Byta SOKOMIAdE ......ceveeeeiieeee e
Rapportera en stangd eller saknad plats..........ccccccoeviiieeenn.
Redigera platsinformation............ccccoviieiiiiiii
Betygsatta en intressant plats (POI).......ccccoeeeiiiiiiceenieene
10 LT 1 Ao SR
SOKA €N AAIESS ....ueeieiiiieeeciiee et
Soka efter en KOrsning ........cooooeveviereiiee e
Soka efter en stad.........ccceeeriiiiiie
Soka efter en plats med koordinater.............ccccveeieeiiiiinne.n.
Soka efter en plats genom att bladdra pa kartan...................
Spara en hemposition ............cocceiiiiieiiiiieie e
KOra Nem ...
Andra information om din hemposition............ccccccveeeveenn...
Soka efter senast hittade destinationer.............cccovveevieeneee.
Rensa listan med senast hittade platser.........cccccvvvveeevenenn.n.
Soka efter parkering .........cceeeeceieiiee e
Ange en simulerad plats ...
SpPara PlatSer.......ccuviiiiiiice e
Spara €N PlatS .......ccooiiiiiie i
Spara den aktuella platsen............ccccovveeiiiiiiiiiiccccieeee e,
Starta en rutt till en sparad plats...........ccccocvveeeiiiiiiiiece.
Andra en sparad plats...........ccooveioeeeoe e
Tilldela kategorier till en sparad plats...........ccccceeviieeennnins
Dela en sparad platS.......ccceveeeeeeiiiiiiciecccceee e
Skicka en plats till enheten.............cccooveiiiiiiii
Ta bort en sparad plats............eveveeeieiiiiiiiieeee s

NaVigering ......ccovmeriiiiimmrrissr s
PADOMa €N FULt......coiiiiiiiie e
Andra ruttberdkningsl&get..........ccoovoveveeeiveeceeeeeeeee
Forhandsvisa flera rutter............ccccooviiiiiiii e

Innehallsférteckning

Starta en rutt till en sparad plats..........cocceeiiiiiiiiiie, 6
Kora en rutt med kurviga vagar...........ccccooeiiiiiiiiiiciees 6
Din rutt P Kartan .......c.oooieeiieieee e 7
Anvanda navigeringskartan .............coccveii e 7
Lagga till en punkt pa en rutt.........cccooiiiiiiiiiies 7
Hoppa 6ver en punkt i rutten..........cccooeeiiiiiiiiees 7
GOra en avstickare ...........cooouiiiiiieii 7
StOPPA FULEN ..o 7
Anvanda foreslagna rutter...........ccccoveeiiiiiic 7
Om avfartstAnSster..... ..o 7
Soka efter avfartstjanster..........cccooviiiii 7
Navigera till en avfart...........ccooeiiiiic e 7
Undvika vagfunKtioner ..o 7
Om egna uNdviKanden ............ccooceiiiiiiiiiiieeeee e 7
Undvika ett omrade.........cooceviiiiiiiniiie e 7
UNAVIKA €N VAG ...eeiiiiiiiiiiie e 7
Avaktivera ett eget undvikande............cccccooieiiiiince, 7
Ta bort egna undvikanden .............ccooveeiiiiiiiiecne e 8
Aktivera Avancerade OMVAGAr.........ccoooveiiiieieiiiee i 8
Gora en avstickare runt angivna omraden.............cccecvvenee. 8
TerrAngKOIMING ....cooviieiiie e 8
Aktivera branslesparing .........ccccceeioieeiriiiiiniic e 8
Stélla in en varning for 1&g bransleniva............ccccooveieiieene 8
Kartsidor.......cccoereensrs s, 8
ANPasSa Kartan ..........coeeeieiiiiic i 8
Anpassa Kartlager ... 8
Visa tripploggen ......coeei i 8
Andra kartdatafaltet...............ccoovovevieieeeeeeeeeeeeee e 8
Anpassa knapparna pa kartan..............cccoceeeeeeiiiiiiee e, 8
Andra instrumentbrada for kartan ............c....cccoeveveeeeeenenennnn. 8
Andra Kartperspektiv...........coveeoeeeeeeee oo, 8
Visa ruttaktivitet ..., 8
Visa en lista Over SVANQAr.........ooocveeiiiiiiiiiiee e 8
Visa NASTA SVANG ...cooiiiiiiieei e 9
Visa KOrSNINGAr.......cooiiiiiiiiii e 9
Visa trafikvarningar...........ccccooviiieeeieeeee e 9
Visa trippinformation............cccoooiiiiiiiii e 9
Visa aktuell platsinformation..............ccccoeeiiiiiiiiice e 9
Soka efter narliggande servicestallen...........ccoccceevieeeienne 9
Fa vagbeskrivning till din aktuella plats. ..........cccooeveeeriieens 9
Handsfree-funktioner ... 9
Aktivera tradlds Bluetooth teknik...........cccceviiiiieiiiiiieiicce 9
Om tradlfsa headset..........coeviiiiiiiiiii 9
Para ihop med ett tradlost headset...........c.cccceveviieieiinnnee 9
Om handsfree-samtal...........ccceeiiiiiiii e 9
Para ihop telefonen ... 9
Ringa ett samtal ... 10
Taemot ett samtal.........cccooiiiiiiiii e 10
Anvanda samtalshistoriken ............cccccoiiiiiiiiiie 10
Anvanda alternativ for Samtal pagar..........cccccevvveieenennen. 10
Ange ett hemtelefonnummer ...........cocccoiiiiiiiiies 10
Koppla bort en Bluetooth enhet............ccccociiiiiiiie 10
Ta bort en ihopparad Bluetooth enhet..............ccccciiiiiie 10
PN 4V TaTe - T-T o] o T- | SRR 10
ANVANda hJAIPEN ......oooi e 10
Soka efter hjalpavsnitt..........cccocoeeeiiiiiice e 10
Planera €N reSa ........ccooiiiiiiii i 10
Schemalagga €N reSa.......c.cevrieeeiiieeeiee e 10
Andra transportlage for en resa..........cccocoveveveveveeeeneneennn 10
Navigera till en sparad resa...........cccceeviiiieiiiiiiiieeee 10
Andra en SParad reSa..........c.ooveueoeeeeeeeeeeeeeeee e, 10
TracBacCK® ........cccueieiiee et 11
FOlj ditt Senaste SPAr.........ccccveviieeeiieeeee e 11
Spara ditt senaste sparsomenresa..........cc.cceecvveeeeeeennnnen. 11
DACKIIYCK ...t 11
|



Stélla in dackirycksgivarna..........coccvceeeiiiiiiniii e 11
Montera givarna pa dacken ...........ccooveiiieieiiie e 11
DAcktryCKSVarningar...........ccueeeiueeeiiieeiiee e 12
Vilolage for dacktrycksgivare .........cooceeeviiiiiiieiciieeccieeee 12
Anvanda KOMPasSEN .......cccueiiiiiiiiiiie e 12
VIRB™ fJArrkontroll.........c.oooiiiiiiieeicee e 12
Styra en VIRB actionkamera...........c.ccoocviiniieiiniicincc 12
Soka efter din senaste parkeringsplats..........ccccoeciiniiieinienn. 12
Visa tidigare rutter och destinationer..............cccccccoviieniinnne 12
Logga servicehistoriK ..o 12
Lagga till servicekategorier.........ccocviviiiiiiieiiiecec e 12
Ta bort servicekategorier. ... 12
Ta bort SErVICEPOSTET .......veiiiiiiiiiie e 12
Redigera en Servicepost..........ccccovveiiiiiiiiiieesec e 12
Anvanda varldskloCKan ...........ccoouiiiiiiiii e 12
Visa varldskartan ..........ccooceeiiiiiiii e 13
STAllA IN 1AM e 13
Anvanda kalkylatorn ..........ccooceeiiiiiii e 13
Konvertera enheter..........oociiiiiiiiiiii e 13
Ange VAXIINGSKUISET .........eiiiiiiiiiiii e 13
Anvanda Sprakguiden..........coccueeiiiiieiiiie e 13
KOpa SPrakguiden ..........ccovieieiiiieiese e 13
Valja sprak i sprakguiden ..........ccocvviiiieiiiiieeeiec e 13
Oversatta ord 0Ch fraser..........cccoovoveveveeeveeeeeeeeeeeeeeen, 13
Anvanda tvasprakigt 1exikon ...........ccccceiiiiiini e 13
OM trafiK......cocoiveeiir e ——— 13
Ta emot trafikdata med en trafikmottagare...............cccceeiienne 13
Trafikinformationsmottagare ............ccccevieeiiiiiniieee 13
Om trafikikonen ...t 14
Trafik PA rULEN ......eeiiiie e 14
Visa trafik Iangs rutten ... 14
Undvika trafik langs rutten manuellt............cccccoooeeeiinenee. 14
Ta en annNan VAg .......eeeiieiiiiiiee e 14
Visa trafik pa kartan............cccooooeieiiiii e, 14
Trafik i ditt OMrade.......coooiiiiiii 14
Soka efter trafikfordrojningar........ooccvvvecveiiieeee 14
Visa ett trafikproblem pa kartan............cccccccoeeveeieiiccinnne.. 14
Forklaring till trafikdata.............ccoveiiiiiie e 14
Trafikabonnemang .........ccoooiee e 14
Abonnemangsaktivering ...........oooiiiiiiiiiii 14
Avaktivera trafikinformationen............ccccociiiiiiiiiie 14
Datahantering........cccoeceeinniimnnnnnnr s 14
Datahantering.......cooueiiiiiiiiice e 14
FIRY DT e 14
OM MINNESKOI ...t 14
Installera ett minneskort............cccoiiiiii 14
Ansluta enheten till en dator............cccooiiini 15
Overféra data frAn datorn ..............c.coeeeeveveeceeeeeceeeeeeee 15
Koppla bort USB-Kabeln...........ccccoviiiiiiiiiiiicceccec 15
Ta DOrt filEr.....eeeeii e 15
Anpassa enheten........ccccceivecccccceemeeree e 15
Kart- och fordonsinstallningar...........ccccccveiiiiiiee i 15
AKLIVEra Kartor.........oooviiiie e 15
Navigeringsinstallningar ..o 15
Berakningslage .......vveiei i 15
Bildskarmsinstallningar...........coooeieiiiiiie e 15
Bluetooth installningar ... 15
SI& ifrdn Bluetooth ..........cooiiiiiii 16
TrafikinStallNingar..........cooee e 16
Om trafikprenumerationer.............ccccoeevvieeiieeciieee e 16
trafficTrends™ ... 16
Enheter och tidsinstallningar............ccccooiieiiiiieeee 16
Sprak- och tangentbordsinstallningar.............cccceevieerieeenneen. 16
Enhets- och sekretessinstallningar...........ccccoocoiiiiiiieenes 16
Installningar for larmade positioner..........ccccoveviiieiiceenieene 16

Aterstalla installNiNgarma............cccc.coeeeeveeieeeeeeeeee e 16

Bilagor....ooiiiiieee e 16
StrOMKaDIAr.......coiiieee e 16
Ladda enheten ... 16
Skotsel av enheten ..o 16
Rengdra ytterholjet..........oovviiii e 16
Rengdra pekskarmen ... 16
FOrhindra stold .........ooooeiiiiie e 16
Byta sakring i 12-voltsstromkabeln for fordon...........ccccccceeeen. 17
Montera enheten pa instrumentbradan..............ccccceeeeeiiee.. 17
Ta bort enheten, vaggan och fastet..........ccccocccveviiiiiieiienne 17
Ta bort enheten fran vaggan ...........ccceeveeeiiie e 17
Ta bort vaggan fran fastet.........ccccooiviiiiii e, 17
Ta bort sugkoppen fran vindrutan............ccocccceevieeninenneen. 17
KOpa fler Kartor........cc.ueeieiieeiiiee e 17
Fartkameror...... ..o 17
Egna intressanta platser ... 17
Installera POl LO@der..........ccvieiiieeiiieeesiee e 17
Anvanda hjalpfilerna for POl Loader...........cccccevoeeeeierennee. 17
Soka efter egna intressanta platser...........coccceeviieeeienennne 17
Kopa tillbehor
FelSOKNING ...t
Min enhet hamtar inte satellitsignaler............ccccoocciiiiiiiinns 17
Enheten laddas inte i fordonet...........cococeeeiiiiiii 17
Mitt batteri tappar laddningen ganska fort.............cccccoveeinneen. 18
Det verkar inte som om batterimataren visar ratt.................... 18
Enheten visas inte som flyttbar enhet pa datorn...................... 18
Enheten visas inte som barbar enhet pa datorn........................ 18
Min enhet visas inte som barbar enhet, flyttbar enhet eller volym
PA AAEOIN L. 18
INEX ..t ————— 19

Innehallsférteckning



Komma igang

/\ VARNING
| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Montera enheten pa en motorcykel
Om monteringskablarna med strom

/\ VARNING
Garmin® rekommenderar att du later en erfaren montér med
kunskap om elektriska system installera enheten. Felaktig
anslutning av stromkabeln kan resultera i skada pa fordonet
eller batteriet och kan orsaka kroppsskada.

| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Enheten maste monteras pa en passande och saker plats pa
motorcykeln, utifran tillgangliga stromkallor och saker
kabeldragning.

@ | Motorcykelvagga

@ | Blottade ledningar med sakring for stromanslutning (till
motorcykelstrom)

Montera styrstangsfastet

Med enheten foljer fastanordningar for tva olika typer av
styrstdngsmontering. Anpassad montering kan krava fler
monteringsdelar (http://www.ram-mount.com).

Montera U-bygeln och styrstangsféstet
1 Saétt U-bygeln @ runt styrstdngen @ och tra andarna genom
styrstangsfastet @.

2 Dra at muttrarna sa att fastet sitter stadigt.

OBS! Rekommenderat vridmoment &r 50 Ibf-in. Overskrid
inte vridmomentet pa 80 Ibf-in.

Montera styrstangsfédstet pa kopplings- eller

bromshandtagets fdaste

1 Ta bort de tva fabriksmonterade bultarna fran kopplings- eller
bromshandtagets faste @.

OBS! Bade 1/4-tums standardbular och M6-bultar medfdljer.
Anvand den storlek som passar i kopplings- eller
bromshandtagets faste.

2 Tra de nya bultarna @ genom styrstangsfastet,
avstandshylsorna @ och kopplings- eller bromshandtagets
faste.

3 Dra at muttrarna sa att fastet sitter stadigt.
Fasta stromkablarna pa motorcykelfastet

1 For stromkabelkontakten 3 genom den &vre delen pa
Oppningen pa motorcykelfastet.

2 Dra ned kabeln till botten pa 6ppningen @ och dra tillbaka
kabeln tills den ar atdragen.

3 Skruva i den svarta skruven @ i bakdelen pa fastet @ for att
halla kabeln pa plats.

4 For vaderskyddskapan ® genom topphalet och tryck in den i
halet.

Komma igang


http://www.ram-mount.com

Fasta bottenplattan pa motorcykelfastet

MEDDELANDE

Direkt, ihallande kontakt med bottenplattan, eller nagon annan
del av motorcykeln, kan s& smaningom skada fastet. For att
férhindra den har typen av skada maste du placera
monteringsavstandshylsorna mellan fastet och bottenplattan och
se till att ingen del av enheten eller fastet kommer emot
motorcykeln.

1 For skruvarna med kullrigt huvud (M4 x 20 mm) @ genom
brickorna @, vaggan, avstandshylsorna @ och bottenplattan
@.

2 Dra at muttrarna sa att bottenplattan sitter stadigt.

Fasta bottenplattan pa styrstangsfastet
1 Satti styrstangsfastets kulled @ och bottenplattans kulled @ i
den dubbla fastarmen 3.

2 Sattikulleden i den dubbla fastarmen.

3 Dra at vredet Iatt.

4 Stall in position for optimal visning och anvandning.
5 Dra at vredet s att fastet sitter stadigt.

6 Rikta in bottenplattans kulled som &r fast vid vaggan @ med
den andra énden pa den dubbla fastarmen.

7 Upprepa steg 2—4.

Montera enheten i motorcykelfastet
1 Placera underkanten av enheten i vaggan.

2 Luta enheten bakat tills den knapps fast.

OBS! Om sparren ovanpa fastet stannar kvar uppe efter att
du har satt i enheten trycker du ned den.

Ta bort enheten fran motorcykelfastet
1 Tryck pa knappen pa sidan av fastet.

2 Lyft ut enheten.

3 Pa motorcykelfastet satter du vaderskyddskapan pa
stromkontakten i mitten av kabeln (Fasta stromkablarna pa
motorcykelfastet).

Montera enheten i en bil

MEDDELANDE

Innan du monterar enheten bér du kontrollera vilka lagar for
vindrutemontering som galler dar du befinner dig.

/\ VARNING
Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
férhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte férvaras i
direkt solljus.
Anvand inte sugkoppsfastet pa en motorcykel.
| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

1 Dra tillbaka vaderskyddskapan pa vaggans undersida.

2 Satt in fordonsstromkabeln @ i mini-USB-anslutningen @
under vaderskyddskapan.

3 Ta bort plasthéljet fran sugkoppsfastet.

4 Rengor och torka framrutan samt sugkoppsféastet med en
luddfri trasa.

Komma igang



9

Satt sugkoppen @ mot vindrutan och tryck spaken @ bakat
mot vindrutan.

Satt fast vaggan ® pa sugkoppsfastet.
Placera underkanten av enheten i vaggan.
Luta enheten bakat tills den knapps fast.

TIPS: Tryck pa logotypen ovanpa enheten samtidigt som du
haller i fliken langst upp pa vaggan.

Anslut den andra anden av bilstrdmkabeln till ett stromuttag.

Support och uppdateringar

Garmin Express ger enkel atkomst till de har tjansterna till
enheten.

Produktregistrering

Programvaru- och kartuppdateringar
Produkthandbdcker

Fordon, roster och andra extrafunktioner

Konfigurera Garmin Express

1

2

3
4

Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa
enheten.

Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

Ga till www.garmin.com/express.
Folj instruktionerna pa skarmen.

niiMaps Guarantee™

Du far eventuellt hamta en kostnadsfri kartuppdatering inom 90
dagar efter att du mottagit satellitdata nar du kér. Ga till
www.garmin.com/numaps for att ta del av villkoren.

Om niiMaps Lifetime™

Pa modeller med "LM" efter modellnumret ingar abonnemang
pa niMaps Lifetime, vilket ger kvartalsvisa kartuppdateringar
under enhetens livstid. For villkor, besok http://www.garmin.com
/numapslifetime.

OBS! Om din enhet inte har ett abonnemang fér niMaps
Lifetime, kan du kopa ett pa http://www.garmin.com
/numapslifetime.

Aktivera och avsluta vilolaget

Du kan anvanda vilolaget om du vill spara pa batterierna nar
enheten inte anvands. Nar enheten befinner sig i vilolage
forbrukar den mycket litet strém och kan vakna direkt och
anvandas.

TIPS: Spara strém genom att ha enheten i vilolage nar batteriet
laddas.

Tryck pa stromknappen @.

Stanga av enheten

1

Tryck ned stromknappen tills ett meddelande visas pa
skarmen.

Meddelandet forsvinner efter fem sekunder. Om du slapper
upp stromknappen innan meddelandet visas forsatts enheten
i vilolage.

2 Valj Stang Av.

Aterstilla enheten

Du kan aterstélla enheten om den slutar fungera.
Hall stromknappen nedtryckt i 10 sekunder.

Justera skarmens ljusstyrka
1 Valj Instéllningar > Visning > Ljusstyrka.
2 Justera ljusstyrkan med hjalp av skjutreglaget.

Stalla in volymen

1 Valj Volym.

2 Valj ett alternativ:
» Justera volymen med hjélp av skjutreglaget.
« Valj X for att stdnga av ljudet i enheten.
« Valj 2, om du vill visa fler alternativ.

Ikoner i statusfaltet

Statusfaltet finns hogst upp pa huvudmenyn. lkonerna pa
statusfaltet visar information om enhetens funktioner. Du kan
valja vissa ikoner for att andra installningar eller for att visa
ytterligare information.

GPS-signalstatus.

* Bluetooth® teknikstatus (visas nar Bluetooth &r aktiverat).

Indikator for transportlage.

Aktuell tid.

Batteristatus.

)

Soka efter GPS-signaler

Innan du kan navigera med enheten maste du soka efter
satelliter. .ull i statusraden visar satellitsignalens styrka (se
Ikoner i statusfaltet). Det kan ta flera minuter innan enheten
hittar satellitsignalerna.

1 Starta enheten.

2 Om det behdvs kan du ga utomhus till en dppen plats, en bit
fran hoga byggnader och trad.

3 Om det behdvs haller du .ull nedtryckt sa visas detaljerad
information om satellitsignaler.

Visa status fér GPS-signal
Hall ned .ull i tre sekunder.

Transportlagen

Motorcykellage

o)

Personbilslage

Fagelvagslage (Se Terrangkorning)

&

Ruttupplaggning och navigering beraknas olika baserat pa ditt
transportlage.

Vilja ett transportldge

Valj 8.
Batteriinformation
Nar enheten ansluts till ett eluttag borjar den laddas direkt.
i statusstapeln visar status for det interna batteriet. Du kan
Oka batterimatarens exakthet genom att ladda ur batteriet helt

innan du laddar det igen. Avbryt inte uppladdningen férrén
enheten ar fullt uppladdad.

Komma igang


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/numapslifetime

Stalla in tiden

OBS! Du kan valja Automatiskt for att automatiskt ange tiden
varje gang enheten satts pa.

1 Valj EER.
2 Bladdra bland siffrorna for att stalla in tiden.

Anvand skarmknappar

« Valj % for att aterga till foregaende menyskarm.

« Hall ned % for att snabbt ga tillbaka till huvudmenyn.
o Valj o eller ¥ for att visa fler alternativ.

« Hall ned 4 eller ¥ for att bladdra snabbare.

« Valj = for att visa en meny med alternativ for den aktuella
skarmen.

Anvanda skarmknappsatsen

Information om hur du &ndrar tangentbordslayouten finns i
"Sprak- och tangentbordsinstallningar" (Sprak- och
tangentbordsinstaliningar).

» Valj ett tecken pa knappsatsen for att ange en bokstav eller
en siffra.

» Valj en serie bokstaver, t.ex. "A-l," for att vélja en bokstav i
den serien.

« Valj[ — | om du vill Iagga till ett mellanslag.

« Valj @ for att ta bort soktext.

- Valj €] for att ta bort ett tecken.

« Valj @ om du vill andra spraklage for knappsatsen.

« Valj om du vill ange specialtecken, t.ex.
kommateringstecken.

« Valj 4 for att byta mellan stor och liten bokstav.

Om genvagar

Lagga till en genvéag
Du kan lagga till genvagar i menyn Vart? En genvag kan peka
till en plats, en kategori eller ett sokverktyg.

Menyn Vart? kan innehalla upp till 36 genvagsikoner.
1 Valj Vart? > Lagg till genvag.
2 Valj ett objekt.

Ta bort en genvéag

1 Valj Vart? > = > Ta bort genvég(ar).
2 Valj den genvag du till ta bort.

3 Valj genvagen igen for att bekrafta.

Soka efter platser

Positioner

De detaljerade kartorna i enheten innehaller platser, t.ex.
restauranger, hotell, fordonsservice och detaljerad
vaginformation. Anvand kategorierna for att soka efter foretag
och sevardheter i narheten. Du kan aven soka efter adresser,
koordinater, orter och korsningar.

Soka efter en plats efter kategori

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj vid behov en underkategori.

4 Vilj en plats.

Soéka inom en kategori

Efter att du har sokt efter en intressant plats kan en

snabbsdkningslista visas for vissa kategorier. Listan visar dina
tre senaste valda destinationer.

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj en kategori.

4 Valj destinationen i snabbsdkningslistan om den ar ratt.

Q Ange soktext

Alla transporter Snabbsiikn_ing

Aeropuerto de Madrid-...
" + s e
* Bllltmioo Letalis¢e Ljubljana

Stockholm-Bromma Air...

ﬁ Busstation

5 Valj aktuell destination om det behdvs.

Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet
| sokfaltet kan du sdka efter platser genom att ange en kategori,
ett varuméarkesnamn, en adress eller ett ortsnamn.

1 Valj Vart?.

2 Valj Ange soktext i sokfaltet.

3 Ange hela eller en del av sokordet.
Foreslagna sokord visas under sokfaltet.

4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill s6ka efter en typ av verksamhet anger du ett
kategorinamn (till exempel "biografer").

* Om du vill sbka efter en verksamhet efter namn, anger du
hela eller en del av namnet.

* Om du vill sbka efter en adress i narheten, anger du
gatunamnet och gatunumret.

* Om du vill séka efter en adress i en annan stad, anger du
gatunamnet, gatunumret och orten.

*  Om du vill sbka efter en stad anger du ortens namn.

* Om du vill s6ka efter koordinater, anger du latitud- och
longitudkoordinater.

5 Valj ett alternativ:
*  Om du vill s6ka efter ett foreslaget sdkord, valjer du ordet.
«  Om du vill s6ka efter den text du angav valjer du Q.

6 Valj eventuellt en position.

Byta sokomrade
1 Pa huvudmenyn valjer du Vart?.

2 Valj Soka nara.
3 Valj ett alternativ.

Rapportera en stingd eller saknad plats

Nar sokresultatet innehaller en gammal eller felaktig plats kan
du rapportera felet till Garmin och ta bort platsen fran
kommande sdkningar.

1 Sok efter en plats (Soka efter en plats med hjalp av
sokfaltet).

Valj en plats fran sokresultaten.

Valj @.

Vé&lj = > Andra.

Valj Rapportera som stangd eller Rapportera som
saknad.

Informationen éverfors till Garmin nar du ansluter enheten till
minSida med hjalp av datorn (Konfigurera Garmin Express).

a b O

Redigera platsinformation

Du kan andra adressen eller telefonnumret for en plats som
visas i sokresultaten.

1 Sok efter en plats.
2 Valj en plats fran sokresultaten.

Soka efter platser



3 Vvaj@.

4 Vilj= > Andra.

5 Valj Adress eller Telefonnummer och ange den nya
informationen.

Betygsatta en intressant plats (POI)
Du kan tilldela ett betyg till en intressant plats.

1 Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).

2 Vailj en plats fran sokresultaten.

3 Vi @.

4 Valj stjarnorna for att betygssatta den intressanta platsen.
Betyget uppdateras pa din enhet.

Sokverktyg

Med sokverktyg kan du séka efter specifika platstyper genom att
svara pa uppmaningar pa skarmen.
Soka en adress

OBS! Stegens ordningsfoljd kan andras beroende pa de
kartdata som finns pa din enhet.

1 Valj Vart? > Adress.

2 Ange adressnummer och valj Klar.

3 Ange gatunamnet och valj Nasta.

4 Om det behdvs, valj Soka nara for att byta stad eller omrade.
5 Om det behovs valjer du stad eller omrade.

6 Valj vid behov adress.

S

1

2

oka efter en korsning
Valj Vart? > Kategorier > Korsningar.
Valj ett alternativ:
» Valj stat/provins.

» For att andra land, stat eller provins valjer du Omrade
eller land och anger ett namn.

Ange det forsta gatunamnet och valj Nasta.
Valj vid behov gata.

Ange det andra gatunamnet och vélj Nasta.
Valj vid behov gata.

Vid behov, valj korsningen.

No ohs~,ow

Soka efter en stad

1 Valj Vart? > Kategorier > Stader.
2 Valj Ange soktext.

3 Ange ett ortsnamn och valj Q.

4 Vdlj en stad.

Soka efter en plats med koordinater
Du kan soka efter en plats med hjalp av latitud- och longitud-
koordinater. Detta kan vara anvandbart vid geocaching.

1 Valj Vart? > Kategorier > Koordinater.

2 Vid behov, valj = > Format, valj ratt koordinatformat for den
typ av karta som du anvander och valj Spara.

Valj latitudkoordinaten.

Ange den nya koordinaten och valj Klar.
Valj longitudkoordinaten.

Ange den nya koordinaten och valj Klar.
Valj Visa pa kartan.

No oh~,ow

Soka efter en plats genom att bladdra pa kartan
Innan du kan soka efter platser i kartan, t.ex. restauranger,
sjukhus och bensinstationer, maste du aktivera kartlagret for
platser langs vagen (Anpassa kartlager).

1 Vailj Visa kartan.

2 Dra och zooma kartan for att visa det omrade som ska
sokas.

3 Om det behovs valjer du Q och sedan en kategoriikon for att
visa enbart platser av en viss kategori.

Platsmarkorer ({ eller en bla punkt) visas pa kartan.
4 Valj ett alternativ:
» Valj en platsmarkar.
« Valj en punkt, t.ex. en gata, korsning eller adressplats.

5 Om det behdvs valjer du platsbeskrivningen for att visa mer
information.

Spara en hemposition

Du kan ange din hemposition for den plats du oftast kor tillbaka
till.

1 Valj Vart? > = > Ange hemposition.

2 Valj Ange min adress, Anvand aktuell plats eller Senast
sokta.

Platsen sparas som "Hem" pa menyn Sparat.

Kora hem
Valj Vart? > Kor hem.

Andra information om din hemposition
1 Valj Vart? > Sparat > Hem.

2 Vil @.

3 Vélj=> Andra.

4 Ange andringarna.

5 Vilj Klar.

Soka efter senast hittade destinationer
Enheten lagrar de senaste 50 destinationerna som du hittat.
1 Valj Vart? > Senaste.

2 Valj en plats.

Rensa listan med senast hittade platser
Valj Vart? > Senaste > = > Rensa > Ja.

Soka efter parkering
1 Valj Vart? > Kategorier > Parkering.
2 Valj en parkeringsplats.

Ange en simulerad plats

Om du befinner dig inomhus eller inte kan ta emot
satellitsignaler, kan du anvanda GPS: En for att ange en
simulerad position.

1 Valj Instdllningar > Navigation > GPS-simulator.

2 Fran huvudmenyn, vélj Visa kartan.

3 Tryck tva ganger pa kartan for att vélja ett omrade.
Adressen for platsen visas langst ned pa skarmen.

4 Valj platsbeskrivningen.

5 Valj Vélj plats.

Spara platser

Spara en plats
1 Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).

Valj en plats fran sokresultaten.

Valj @.

Valj = > Spara.

Om det behdvs anger du ett namn och valjer Klar.

a b ODN

Soka efter platser



Spara den aktuella platsen
1 Valj fordonssymbolen pa kartan.

2 Valj Spara.

3 Ange ett namn och tryck pa Klar.

4 Valj OK.

Starta en rutt till en sparad plats
1 Valj Vart? > Sparat.

2 Vid behov, valj en kategori eller valj Alla sparade platser.
3 Valjen plats.

4 Valj Kor!.

Andra en sparad plats

1 Valj Vart? > Sparat.

Om det behdvs valjer du en kategori.
Vélj en plats.

Valj @.

Vilj = > Andra.

Valj ett alternativ:

» Valj Namn.

* Valj Telefonnummer.

« Valj Kategorier om du vill tilldela kategorier till den
sparade platsen.

+ Valj Byt kartsymbol for att &ndra symbolen som anvands
for att markera den sparade platsen pa en karta.

7 Andra informationen.
8 Valj Klar.

o~ WNDN

Tilldela kategorier till en sparad plats
Du kan lagga till egna kategorier for att fa battre ordning pa dina
sparade platser.

OBS! Kategorierna visas pa menyn for sparade platser efter att
du har sparat minst 12 platser.

1 ValjVart? > Sparat.

Valj en plats.

Vil @.

Valj = > Andra > Kategorier.

Ange ett eller flera kategorinamn, avgradnsade med komma.
Om det behdvs véljer du en féreslagen kategori.

7 Valj Klar.

o~ wWNDN

Dela en sparad plats

Om du sparar platsen for ett foretag som inte finns i
kartinformationen kan du dela med dig av den platsen till
Garmin sa att den kan laggas till i kommande kartuppdateringar
och delas med Garmin gemenskapen.

1 ValjVart? > Sparat.

2 Om det behdvs valjer du en kategori.
3 Valj en plats.

4 Vil @.

5 Valj=> Dela plats.

Skicka en plats till enheten

Du kan skicka platser till enheten fran olika webbplatser, bl.a.
http://connect.garmin.com.

1 Anslut enheten till datorn (Ansluta enheten till en dator).

2 Om det behdvs installerar du insticksprogrammet Garmin
Communicator.

OBS! Mer information finns pa www.garmin.com
/communicator.

4

5

Sok efter en plats pa en webbplats som kan anvandas pa din
dator.

Valj Skicka till GPS fran webbplatsen.
OBS! Vissa webbplatser kan ha en annan knapp eller lank.
Folj instruktionerna pa skarmen.

Ta bort en sparad plats
OBS! Det gar inte att aterstalla borttagna platser.

1
2
3

Valj Vart? > Sparat.
Valj = > Ta bort sparade platser.

Om du vill ta bort sparade platser markerar du rutan bredvid
dem och valjer Ta bort.

Navigering

Paborja en rutt

1
2
3

Sok efter en plats (Positioner).
Valj en plats.
Valj Kor!.

Andra ruttberakningslaget

Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en given rutt. Berakningslaget
paverkar bara bilrutter.

Valj Instédllningar > Navigation > Berakningslage.

» Valj Kortare tid om du vill berakna rutter som gar
snabbare men som kan vara langre.

» Valj Kortare vag om du vill berakna rutter som ar kortare
men som kan ta langre tid att kora.

» Valj Terrangkoérning om du vill berakna rutter fagelvagen
(utan vagar).

Forhandsvisa flera rutter

A b ON =

Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).
Valj en plats fran sokresultaten.

Valj Rutter.

Valj en rutt.

Valj Kor!.

Starta en rutt till en sparad plats

1
2
3
4

Valj Vart? > Sparat.

Vid behov, valj en kategori eller valj Alla sparade platser.
Valj en plats.

Valj Kor!.

Kora en rutt med kurviga vagar

Enheten kan berakna rutter som féredrar kurviga vagar. Den har
funktionen kan ge en roligare resa, men det kan 6ka tiden eller
avstandet till din destination.

OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig pa alla
enhetsmodeller.

1

2

3

Valj Instédllningar > Navigation > Berakningslage >
Kurviga vagar > Spara.

Valj Instéllningar > Navigation > Undvikanden >
Motorvagar for att undvika motorvagar pa rutten (tillval).

Det har kan 6ka antalet kurviga vagar i rutter men samtidigt
avsevart 6ka tiden eller avstandet for langre rutter.

Pabdrja en rutt.

Navigering


http://connect.garmin.com
http://www.garmin.com/communicator
http://www.garmin.com/communicator

Din rutt pa kartan
MEDDELANDE

Fartbegransningsfunktionen ar endast avsedd som information
och ersatter inte ditt ansvar att folja skyltade
hastighetsbegrénsningar eller att hela tiden kora pa ett sakert
satt. Garmin ansvarar inte for nagra trafikboter eller stamningar
som du far genom att inte folja alla gallande trafiklagar och
skyltar.

Din rutt &r markerad med en magentafargad linje. En malflagga
anger din destination.

Medan du kor vagleder enheten dig till destinationen via
réstuppmaningar, pilar pa kartan och anvisningar éverst pa
kartan. Om du avviker fran rutten beraknas en ny rutt och du far
en ny vagbeskrivning.

Ett datafalt som visar aktuell fartbegransning kan visas nar du
kor pa huvudvagar.

Ankomst

18:34

Anvanda navigeringskartan
1 Fran huvudmenyn, valj Visa kartan.

2 Om zoomkontrollerna inte syns visar du dem genom att
markera kartan.

3 Valj kartan.
4 Valj ett alternativ:
*  Om du vill zooma in eller ut valjer du @& eller &.
*  Om du vill rotera kartvyn valjer du €.
* Om du vill véxla mellan Norr upp och 3D-vy véljer du ®.
« Om du vill 1agga till eller ta bort kartlager valjer du .
«  Om du vill visa specifika kategorier, valj Q.
« Valj B om du vill centrera kartan pa din aktuella plats.
*  Om du vill visa genvagar for kart- och
navigationsfunktioner véaljer du =.

Lagga till en punkt pa en rutt
Innan du kan lagga till en punkt maste du navigera langs en rutt.

1 Fran kartan valjer du © > Vart?.
2 SOk efter en plats.

3 Valjen plats.

4 V3lj Kor!.

5 Valj Lagg till i aktiv rutt.

Hoppa over en punkt i rutten

Om du bestammer dig for att inte aka till nasta punkt i rutten kan
du hoppa 6ver punkten. Detta forhindrar att enheten forsoker
guida dig tillbaka till den missade punkten. Den har funktionen
ar inte tillganglig om nasta punkt ar slutmalet.

Fran kartan véljer du = > Hoppa over.

Gora en avstickare

Nar du navigerar langs en rutt kan du anvanda avstickare till att
undvika hinder framfér dig, t.ex. byggplatser.

Nar du navigerar valjer du = > Avstickare.

Stoppa rutten
Valj ® pa kartan.

Anvanda foreslagna rutter

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du spara minst
en plats och aktivera fardhistorikfunktionen (Enhets- och
sekretessinstallningar).

Med funktionen myTrends™ forutsager enheten din destination
baserat pa din fardhistorik, veckodag och tidpunkt pa dagen.
Nar du har kort till en sparad plats flera ganger kan den platsen
visas i navigeringsféltet pa kartan, tillsammans med berdknad
restid och trafikinformation.

Valj navigeringsfaltet for att visa en féreslagen rutt till platsen.

Om avfartstjanster

Nar du navigerar langs en rutt kan du séka efter bransle, mat,
logi och toaletter nara kommande avfarter.

Tjansterna visas under flikar efter kategori.

iﬁ Bensin
|||| Mat
I:_—I Logi

*in Toaletter

Soka efter avfartstjanster
1 Vaélj = > Avfartstjanster.

2 Valj en kommande avfart med pilarna.
3 Valj en avfartstjanstflik.
4 V4lj en intressant plats.

Navigera till en avfart
1 Valj= > Avfartstjanster > ¥ fran kartan.

2 Valj Kor!.

Undvika vagfunktioner
1 Valj Instéllningar > Navigation > Undvikanden.

2 Valj vilka vagfunktioner du vill undvika pa rutterna och valj
Spara.

Om egna undvikanden

Med hjalp av egna undvikanden kan du undvika specifika
omraden och vagavsnitt. Du kan aktivera och avaktivera egna
undvikanden efter behov.

Undvika ett omrade
1 Vilj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.

2 Om det behodvs valjer du Lagg till undvikanden.
3 Valj Lagg till omrade som ska undvikas.
4

Markera det 6vre vanstra hornet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

5 Markera det nedre hogra hérnet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

Det valda omradet skuggas pa kartan.
6 Valj Klar.

Undvika en vag
1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj Lagg till vag som ska undvikas.

3 Valj startpunkten fér det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nésta.

4 Valj slutpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nésta.

5 Vilj Klar.

Avaktivera ett eget undvikande
Du kan avaktivera ett eget undvikande utan att ta bort det.

Navigering



1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj ett undvikande.
3 Valj=> Avaktivera.

Ta bort egna undvikanden
1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.

2 Valj ett alternativ:
« Ta bort alla egna undvikanden genom att valja 1.

» Ta bort ett eget undvikande genom att markera det och
valja = > Ta bort.

Aktivera Avancerade omvagar
Valj Instéllningar > Navigation > Avancerade avstickare.

Gora en avstickare runt angivna omraden

Du kan gora en avstickare runt ett angivet avstand langs din rutt
eller avstickare runt specifika vagar. Det har ar anvandbart om
du kommer till ett omrade med vagarbete, stdngda vagar eller
daliga vagforhallanden.

1 Valj en destination och darefter Kor! (Soka efter en plats
med hjalp av sokfaltet).

2 Fran kartan valjer du = > Avstickare.
3 Valj 0,5 km, 2 km, 5 km eller Undvik vég pa rutt.

4 Om det behodvs valjer du en vag som du vill ta en omvag runt.

Terrangkorning
Du kan anvanda fagelvagslaget om du inte foljer vagbanorna
nar du navigerar.

1 Vilj Instéllningar > Navigation.
2 Valj Berdkningsldage > Terrangkorning > Spara.
Nasta rutt berdknas som en rak linje till platsen.

Aktivera branslesparning

Nar du aktiverar brénslesparning visas en branslematare pa
farddatorn - (Visa trippinformation).

OBS! Innan du aktiverar branslesparning maste enheten sitta i
motorcykel- eller bilfastet.

1 Fyll pa bransletanken.
2 Valj ett alternativ:

* Om du aktiverar branslesparning for forsta gangen valjer
du Bransleinstéllningar > Branslesparning > Distans
per tank och anger den distans som fordonet fardas per
tank.

* Om du redan har aktiverat branslesparning valjer du
Aterstill bransletank fér korrekt brénslesparning.

Stélla in en varning for lag bransleniva

Du kan stalla in att enheten ska varna nar branslenivan i tanken
arlag.

OBS! For att enheten ska kunna ge varningar om lag
bransleniva maste den sitta i motorcykel- eller bilfastet.

1 Aktivera branslesparning (Aktivera branslesparning).

2 Valj Bransletankvarning.

3 Ange en distans och valj Klar.

Nar du bara har sa mycket bransle kvar att det racker till den
distans du angivit visas en varning om lag bransleniva pa
kartsidan.

Kartsidor

Anpassa kartan

Anpassa kartlager
Du kan anpassa vilka data som visas pa kartan, t.ex. ikoner for
intressanta platser och vagférhallanden.

1 Valj = pa kartan.
2 Valj Kartlager.
3 Valj vilka lager du vill inkludera pa kartan och vélj Spara.

Visa tripploggen
Enheten har en tripplogg som ar en registrering av den vag du
fardas.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Markera kryssrutan Tripplogg.

Andra kartdatafiltet
1 Valj ett datafalt pa kartan.

OBS! Du kan inte anpassa Hastighet.
2 Valj vilken typ av data du vill visa.
3 Valj Spara.
Anpassa knapparna pa kartan
Pa hdger sida av huvudkartan kan det finnas upp till tva ikoner.

1 Valj Instdllningar > Karta och fordon > Knappar pa
kartan.

Valj en ikon och tryck pa OK.
Valj @.
4 Valj en annan ikon.

2
3

Ta bort knappar fran kartan
Du kan ta bort alla knappar pa hoger sida av kartan.

1 Vilj Instéllningar > Karta och fordon > Knappar pa
kartan.

2 Valj en ikon och tryck pa OK.

3 Valj Spara.

Andra instrumentbrida for kartan

Instrumentbradan visar trippinformationen nederst pa kartan. Du

kan vélja olika instrumentbrador for att &ndra stil och layout for
informationen.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > Instrumentbrador.
2 Valj en instrumentbréada med pilarna.

3 Valj Spara.

Andra kartperspektiv

1 Valj Instdllningar > Karta och fordon > Kartvisning for bil.
2 Valj ett alternativ:

» Valj Kurs upp om du vill visa kartan i tva dimensioner
(2D) med fardriktningen Overst.

» Valj Norr upp om du vill visa kartan i 2D med norr éverst.
» Valj 3D om du vill visa kartan i tre dimensioner.

Visa ruttaktivitet

Visa en lista 6ver svdngar
Nar du navigerar langs en rutt kan du visa alla svangar och
mandvrer for hela rutten och avstandet mellan svangarna.

1 Oppna svanglistan genom att trycka péa textféltet dverst pa
kartan.

2 Valj en svang.

Detaljerna for svangen visas. Om tillganglig, visas en bild av
korsningen for korsningar pa storre vagar.

Kartsidor



Visa hela rutten p& kartan
1 Oppna svanglistan genom att trycka pa textfaltet dverst pa
kartan.

2 Viélj=> Karta.

Visa nasta svang

Under navigering pa en personbilsrutt visas en forhandsvisning
av nasta svang, filbyte och andra mandvrer hégst upp till
vanster pa kartan.

Foérhandsvisningen omfattar avstandet till svangen eller
manovern och den fil du kéra i, om tillgangligt.

Valj pa kartan for att visa nasta svang pa kartan.

Visa korsningar

Du kan visa korsningar pa huvudvagar nar du navigerar langs
en rutt. Nar du narmar dig en korsning pa rutten visas helt kort
sidan for korsningen, om den ar tillganglig.

Valj B fran kartan for att visa korsningen, om tillganglig.

Visa trafikvarningar
Nar du navigerar langs en rutt kan en trafikvarning visas i
navigeringsfaltet.

Valj varningen om du vill visa mer information.

Visa trippinformation
Pa trippinformationssidan visas din aktuella fart samt statistik
om resan.

OBS! Om du stannar ofta bér du inte stdnga av enheten sa att
den mater forfluten tid under resan.

Valj = > Farddator pa kartan.

e
SV

Tripp B

504"

Stracka kvar
8.8%

Maxfart

71%

Svang om

1.1

Aterstilla trippinformationen
1 Valj = > Farddator pa kartan.

2 Vilj = > Aterstall filt.
3 Valj ett alternativ:

» Nar du inte navigerar langs en rutt valjer du Vélj alla for
att nollstélla alla datafalt, férutom hastighetsmataren, pa
forsta sidan.

« Valj Nollstéll trippdata om du vill nollstalla informationen
i farddatorn.

« Valj Nollstall maxfart om du vill nollstaélla maxfarten.
« Valj Nollstall tripp B om du vill nollstalla trippmataren.

Visa aktuell platsinformation

Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att visa information om din
aktuella position. Det har ar en anvandbar funktion om du
behdver tala om for raddningspersonal var du befinner dig.

Valj fordonet pa kartan.

Soka efter narliggande servicestallen
Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att ska efter narliggande
servicestallen, till exempel bransle, sjukhus och polisstationer.

1 Valj fordonet pa kartan.
2 Valj en kategori.
Fa vagbeskrivning till din aktuella plats.

Om du behdver ge nagon en vagbeskrivning till din aktuella
position kan du fa hjalp av din enhet.

1 Valj fordonet pa kartan.

2 Valj = > Vagbeskrivningar till mig.
3 Valj en startplats.

4 Valj valj.

Handsfree-funktioner

Du kan ansluta enheten till ett tradlost headset och lyssna pa
navigeringsrostmeddelanden via headsetet. Pa vissa
enhetsmodeller kan du, medan enheten ar ansluten till ett
headset, ansluta till en mobiltelefon for att ringa och ta emot
samtal med enheten och headsetet.

Aktivera tradlos Bluetooth teknik

1 Valj Instdllningar > Bluetooth.
2 Valj Bluetooth.

Om tradlésa headset

Med hjalp av tradlos teknik kan enheten skicka
ljudnavigeringsmeddelanden till ett tradlost headset. For mer
information, ga till http://www.garmin.com/bluetooth.

Para ihop med ett tradlost headset

OBS! Endast ett headset at gangen kan vara aktivt.

Innan du kan ta emot navigeringsmeddelanden via ditt headset
maste du para ihop din enhet med ett kompatibelt mobilheadset.

1 Placera ditt headset och din Bluetooth® enhet inom ca 10 m
(33 fot) fran varandra.

2 Aktivera tradlos teknik pa enheten.
3 Aktivera tradlos teknik pa Bluetooth enheten.
4 Valj Installningar > Bluetooth > Sok efter enheter.
En lista med Bluetooth enheter som finns i nérheten visas.
5 Valj headset i listan.
6 Valj OK.

Enheten skickar navigeringsmeddelanden till ditt headset nar du
navigerar langs en rutt.

Om handsfree-samtal

OBS! Bluetooth tradlés teknik ar inte tillgangligt pa alla modeller
eller for alla sprak och regioner.

Handsfree-uppringning &r tillganglig pa vissa modeller. Enheten
kan anslutas till mobiltelefonen med hjélp av tradlds Bluetooth
teknik om du vill ha handerna fria. Ta reda pa om din
mobiltelefon med Bluetooth teknik ar kompatibel med enheten
genom att ga till www.garmin.com/bluetooth.

Det kan handa att din telefon inte kan anvanda alla de
handsfree-funktioner som finns i enheten.

Para ihop telefonen

Innan du kan para ihop enheten med en mobiltelefon maste du
para ihop enheten med, och ansluta till, ett kompatibelt tradldst
headset.

1 Placera telefonen och zimo® enheten hégst ca 10 m (33 fot)
fran varandra.

2 Pa din zimo enhet véljer du Instéllningar > Bluetooth >
Sok efter enheter.

3 Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa telefonen och stall in
telefonen pa synlig.

4 Valj OK pa din zOmo enhet.
En lista med Bluetooth enheter som finns i narheten visas.
Valj telefonen i listan och tryck pa OK.

Folj instruktionerna pa skarmen pa din telefon och din ziimo
enhet.

o O

Handsfree-funktioner


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth

Ringa ett samtal

Ringa ett nummer

1 Valj Telefon > Ring.

2 Ange numret.

3 Valj Ring.

Ringa en kontakt i telefonboken

Telefonboken lases in fran telefonen till enheten varje gang
telefonen och enheten kopplas. Det kan ta ett par minuter innan

telefonboken blir tillganglig. Vissa telefoner stéder inte den har
funktionen.

1 Valj Telefon > Telefonbok.
2 Valj en kontakt.
3 Vilj Ring.
Ringa upp en plats
1 Valj Telefon > POI kategorier.
2 Valj en intressant plats (Positioner).
3 Vilj Ring.
Ta emot ett samtal
Nar du far ett samtal, valj Svara eller Ignorera.

Anvidnda samtalshistoriken

Samtalshistoriken lases in fran telefonen till enheten varje gang
telefonen och enheten ansluts. Det kan ta ett par minuter innan
samtalshistoriken blir tillganglig. Vissa telefoner stdder inte den
har funktionen.

1 Valj Telefon > Samtalshistorik.
2 Valj en kategori.

En lista dver samtal, med de senaste samtalen Overst, visas.
3 Valj ett samtal.

Anvaénda alternativ for Samtal pagar
1 Valj @ pa kartan under ett samtal.

2 Valj ett alternativ.
+ Overfér ljudet till telefonen genom att vélja Handenhet.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen om du vill
stdnga av enheten, men behalla samtalet, eller om du vill
samtala privat.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen med
automatiska system, som en rostbrevlada.

» Valj Tyst for att stanga av telefonen.
+ Avsluta samtalet genom att valja Lagg pa.

Ange ett hemtelefonnummer

TIPS: Du kan &ndra ett sparat hemnummer genom att
redigera "Hem” i listan 6ver sparade platser (Andra en sparad
plats).
Valj Telefon > = > Ange hemnummer, ange ditt
telefonnummer och valj Klar.

Ringa hem
Innan du kan ringa hem maste du ange ett telefonnummer for
din hemposition.

Valj Sparat > Hem > = > Ring.

Koppla bort en Bluetooth enhet

Du kan tillfalligt koppla bort en Bluetooth enhet utan att ta bort
den fran listan 6ver ihopparade enheter. Bluetooth enheten kan
fortfarande ansluta till zimo enheten automatiskt i framtiden.

1 Valj Instéllningar > Bluetooth.
2 Valj den enhet som du vill koppla bort.
3 Avmarkera kryssrutan for enheten.

Ta bort en ihopparad Bluetooth enhet

Du kan ta bort en ihopparad Bluetooth enhet for att forhindra att
den ansluter automatiskt till zGimo enheten i framtiden.

1 Valj Instéllningar > Bluetooth.
2 Valj den enhet du vill ta bort.
3 Valj Ta bort enheten.

Anvanda appar

Anvanda hjalpen
Valj Appar > Hjalp om du vill visa information om hur du
anvander enheten.

Soka efter hjalpavsnitt
Valj Appar > Hjalp > Q.

Planera en resa

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa med flera destinationer.

Valj Appar > Reseplanerare.

Valj Ny resa.

Valj Valj startplats.

Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).
Valj Valj.

Om du vill 1agga till ytterligare platser valjer du .

Valj Nasta.

8 Ange ett namn och tryck pa Klar.

NOoOahrON--

Schemalagga en resa

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa med flera destinationer.

1 Valj Appar > Reseplanerare.

Valj resa.

Valj en plats.

Valj ett alternativ:

+ Valj Avgangstid.

» Valj Ankomsttid.

Valj ett datum och en tid och vélj sedan Spara.

Valj Varaktighet.

Valj den tid du kommer att stanna pa platsen och valj Spara.
Vid behov, upprepa steg 3—7 for varje plats.

AP OWODN

0O ~NO O,

Andra transportldge for en resa
Du kan andra det transportlage som anvands i en sparad resa.

1 Valj Appar > Reseplanerare.
2 Viljresa.

3 Valj=> Transportlage.

4 Valj ett transportlage.

5 Valj Spara.

Navigera till en sparad resa
1 Valj Appar > Reseplanerare.
2 Valj en sparad resa.

3 Valj Kor!.

4 Om du blir tillifragad, valj en rutt (Din rutt pa kartan).
Andra en sparad resa

1 Valj Appar > Reseplanerare.
2 Valj en sparad resa.

3 valj=.

10

Anvanda appar



4 Valj ett alternativ:
+ Valj Byt namn pa resan.
+ Valj Andra destinationer for att Iagga till en plats, eller fér
att andra ordning pa platser.
* Valj Ta bort resa.

« Valj Optimera ordningen om du vill ordna resans stopp i
den mest effektiva ordningen.

TracBack®

Folj ditt senaste spar
Funktionen TracBack spelar in ett spar av din senaste
forflyttning. Du kan spara den vag som du fardats tillbaka till din
startpunkt.
1 Valj TracBack.

Ditt senaste spar visas pa kartan.

2 Valj Kor!.

Spara ditt senaste spar som en resa
Du kan spara ditt senaste spar som en resa, som du kan
navigera senare med reseplaneraren (Navigera till en sparad
resa).
1 Valj TracBack.

Ditt senaste spar visas pa kartan.
2 Valj Spara som resa.

3 Ange ett namn och tryck pa Klar.

Dacktryck
~ _AvARNNG

Overvakningssystemet for dacktryck kan inte ersatta vanligt
dackunderhall. Det ar férarens ansvar att lufttrycket i dacken ar
korrekt aven om lufttrycket inte ar sa lagt att
dacktrycksvarningen har utlésts. Felaktigt dacktryck kan orsaka
att foraren tappar kontroll 6ver fordonet, vilket kan leda till
allvarliga personskador och dédsfall.

Garmin 6vervakningssystemet for dacktryck finns som separat
tillbehdr. Dacktrycksfunktionen ar inte kompatibel med alla zamo
modeller. Information om tillbehdr och kompatibilitet hittar du pa
www.garmin.com/zumo.

Stalla in dacktrycksgivarna

Innan du kan stélla in dacktrycksgivarna behdver du ha batteriet
och de numrerade etiketterna som féljde med varje givare. Du
maste ocksa ha en kompatibel ziimo enhet.

Givarna kommunicerar tradlost med din kompatibla zmo enhet.
Du kan 6vervaka dacktrycket och fa varningar for lagt dacktryck
pa zimo enheten.

1 Ta bort locket @ fran givaren @ genom att vrida locket
moturs.

2 Ta ut batteriet om du redan har satt in det i givaren.
3 Pa zomo enheten valjer du Appar > Dacktryck.

4 Valj en fordonsprofil som matchar dackkonfigurationen fér
fordonet.

5 Placera givaren ndra zimo enheten.

6 Pa zimo enheten valjer du numret bredvid det dack som
givaren ska paras ihop med.

7 Satt inom 30 sekunder i batteriet @ i batterihallaren @ pa
givaren med pluspolen vand uppat.

zdmo enheten soker efter givaren. Nar ihopparningen har
slutforts visas ett bekraftelsemeddelande pa givaren.

TIPS: Om ihopparningen misslyckas kan du ta ut batteriet ur
givaren och upprepa steg 6 och 7.

8 Ange det rekommenderade trycket for dacket.

9 Ange minimitrycket for dacket.
zimo enheten utléser en varning for lagt tryck om givaren
rapporterar ett dacktryck under det har vardet.

10 Sétt tillbaka och dra &t locket pa givaren.

11 Sétt fast en numrerad etikett pa givaren, utifran det
dacknummer du valde i steg 6.

12Upprepa den har proceduren fér de aterstdende givarna.

Montera givarna pa diacken

Overvakningssystemet for dacktryck far endast anvandas med
dackventilskaft i metall. Om man monterar dacktrycksgivare pa
dackventilskaft i andra material an metall kan dacket och/eller
dackventilskaftet skadas vilket kan leda till allvarliga
personskador och dodsfall.

MEDDELANDE

For att forhindra skador pa givare och fordon bér du kontrollera
att ingen av de monterade givarna stor fordonets bromsar,
fiadringskomponenter eller annan fast utrustning. Om en
monterad givare stér nagon fast utrustning pa fordonet ska du
inte anvanda fordonet med givaren monterad.

Anvanda appar

11


http://www.garmin.com/zumo

For att forhindra eventuella dackvibrationer eller ojamnt
dackslitage pa vissa fordon kan det vara nédvandigt att
balansera dacken nar du har installerat sensorn.

Innan du monterar givarna pa dacken bor du stélla in givarna
med din zmo enhet.

1 Ta bort de befintliga ventilhattarna fran fordonets dack.

2 Pa zumo enheten véljer du Appar > Dacktryck for att visa
ett diagram Over fordonsprofilerna.

3 Satt fast givarna pa dackens ventilskaft genom att dra at dem
medurs.

OBS! Du maste satta fast alla givare pa ratt dack pa fordonet

med utgangspunkt i diagrammet éver fordonsprofiler och de

numrerade etiketter du satte pa givarna under instaliningen.
4 Snurra pa hjulen for hand for att kontrollera att sensorerna

har tillrackligt med utrymme och att de inte stor fordonets
utrustning.

Dacktrycksvarningar

Enheten varnar dig med hjélp av popup-meddelanden, ikoner pa
kartan och symboler i dacktrycksappen.

Nar det finns en varning fér nagon givare blir siffran bredvid
motsvarande dack rod i dacktrycksappen. Symbolerna under
siffran blir réda for att indikera de aktiva varningarna for givaren.

('!') Lagt dacktryck
. Lag batteriniva i givaren
x Givaren ar inte ansluten

Vilolage for dacktrycksgivare

Om dacktrycksgivaren inte upptacker nagon rérelse under en
langre tid gar givaren in i vilolage for att spara energi. Givaren
skickar ingen information till zimo enheten nar den ar i vilolage.
Vid langre stopp, t.ex. vid trafikférseningar och
jarnvagskorsningar, kan fordonets givare ga in i vilolage. Det
kan leda till att zGmo enheten rapporterar att givaren ar
frankopplad.

Nasta gang fordonet ror sig lamnar givaren vilolaget och
ateransluter automatiskt till zimo enheten. Det kan ta upp till
30 sekunder att ateransluta.

Anvanda kompassen

OBS! Du maste vara i rorelse for att kompassen ska kunna
faststalla din riktning.

Du kan navigera med hjalp av en GPS-kompass.
Valj Appar > Kompass.

VIRB™ fjarrkontroll

Med fjarrfunktionen for VIRB kan du styra din VIRB
actionkamera pa avstand. Ga in pa& www.garmin.com/VIRB for
att kdpa en VIRB actionkamera.

Styra en VIRB actionkamera

Innan du kan anvanda fjarrfunktionen hos VIRB maste du
aktivera fjarrinstallningarna pa VIRB kameran. Mer information
finns i anvandarhandboken till VIRB kameran.

1 Sla pa VIRB kameran.
2 Pa zumo enheten véljer du Appar > VIRB-fjarrkontroll.
3 Vanta medan enheten ansluter till din VIRB kamera.
4 Valj ett alternativ:
» Valj REC for att starta eller stoppa videoinspelningen.
 Valj &g for att ta ett foto.

Soka efter din senaste parkeringsplats

Nar du kopplar bort enheten fran fordonsstrémmen medan
enheten ar paslagen, sparas din aktuella plats som en
parkeringsplats.

Valj Appar > Sista platsen.

Visa tidigare rutter och destinationer

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du aktivera
fardhistorikfunktionen (Enhets- och sekretessinstallningar).

Du kan visa dina foregaende rutter och platser som du stannat
pa i kartan.

Valj Appar > Platser jag besokt.

Logga servicehistorik

Du kan logga datum och trippmataravlasningar nar service eller
underhall gérs pa ditt fordon. Enheten har flera tjanstekategorier
och du kan lagga till egna kategorier (Lagga till
servicekategorier).

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj en servicekategori.

3 Valj Lagg till post.

4 Ange trippmataravlasningen och valj Nasta.
5 Ange en kommentar (tillval).

6 Valj Klar.

Lagga till servicekategorier

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj= > Lé&gg till kategori.

3 Ange ett kategorinamn och tryck pa Kiar.

Ta bort servicekategorier

Nar du tar bort en servicekategori tas aven alla serviceposter i
den kategorin bort.

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj= > Ta bort kategorier.

3 Valj de servicekategorier du vill ta bort.
4 Valj Ta bort.

Byta namn pa servicekategori

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj den kategori du vill byta namn pa.
3 Valj Byt namn pa kategori.

4 Ange ett namn och tryck pa Kilar.

Ta bort serviceposter
1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj en servicekategori.

3 Valj=> Ta bort poster.

4 Valj de serviceposter du vill ta bort.
5 Valj Ta bort.

Redigera en servicepost

Du kan redigera kommentaren, trippmataravlasningen och
datum for serviceposten.

1 Valj Appar > Servicehistorik.

2 Valj en kategori.

3 Valj ett falt.

4 Ange den nya informationen och valj Klar.

Anvanda varldsklockan
1 Valj Appar > Varldsklocka.
2 Vid behov, valj en ort, ange ett ortnamn och valj Klar.

12

Anvanda appar


http://www.garmin.com/VIRB

Visa varldskartan
Valj Appar > Varldsklocka > .

Delar dar det ar natt visas som skuggade pa kartan.

Stalla in larm

1 Valj Appar > Alarm.

2 Stallin en tid.

3 Markera kryssrutan Larm pa.

Anvanda kalkylatorn
Valj Appar > Minirdknare.

Konvertera enheter
1 Valj Appar > Enhetsomrakning.

2 Om det behdvs valjer du knappen bredvid Rdkna om, en
mattkategori och Spara.

3 Om det behovs valjer du en enhetsknapp, en mattenhet och
Spara.

4 Valj faltet under den enhet som du vill konvertera.
5 Ange ett tal och tryck pa Klar.

Ange véxlingskurser
Den har funktionen ar inte tillgénglig i alla omraden.

Du kan uppdatera vaxlingskurserna for enhetsomrakningen.
1 Valj Appar > Enhetsomrakning.
2 Valj knappen bredvid Rakna om.
3 Valj Valuta och darefter Spara.
4

Om det behdvs véljer du en valutaknapp, en annan valuta
och sedan Spara.

5 Valj knappen langst ned pa skarmen som visar en lista med
vaxlingskurser.

6 Markera rutan bredvid en valuta.
7 Ange ett varde och valj Klar.
8 Valj OK.

Anvanda sprakguiden

Anvand sprakguiden for att kolla upp betydelsen av ord och
Oversatta ord eller fraser.

Valj Appar > Sprakguide.

Kopa sprakguiden

Enheten har en begransad demoversion av sprakguiden.
Ga till http://www.garmin.com/languageguide for att képa den
fullstdndiga sprakguiden.

Vilja sprak i sprakguiden

Du kan valja vilka sprak som du vill dversatta nar du éversatter
ord och fraser.

1 Valj Appar > Sprakguide.

2 Valj = > Sprak.

3 Valj Fran, valj sprak att 6versatta fran och valj Spara.

4 Valj Till, valj sprak att dversatta till och valj Spara.
Oversitta ord och fraser

1 Valj Appar > Sprakguide.

2 Valj en kategori och underkategorier.

3 Vid behov, tryck pa Q, ange ett nyckelord och tryck pa Klar.
4 Valj ett ord eller en fras.

5 Valju) for att lyssna pa Gversattningen.

Anvanda tvasprakigt lexikon
1 Valj Appar > Sprakguide > Tvasprakiga lexikon.

2 Valj ett lexikon.

3 Vid behov, tryck pa Q, ange ett ord och tryck pa Klar.
4 Valj ett ord.

5 Valj = for att lyssna pa éversattningen.

Om trafik

Garmin ansvarar inte for att trafikinformationen ar korrekt eller
aktuell.

Trafikinformation kanske inte ar tillganglig i alla omraden eller
lander. Mer information om trafikinformationsmottagare och
tackningsomraden finns pa www.garmin.com/traffic.

En trafikmottagare ingar i vissa paket, inbyggd i antingen 12 V-

stromkabeln for fordonet eller i enheten, och finns som tillbehor

(tillval) till alla modeller.

* Enheten maste vara ansluten till fordonsstrommen for att
kunna ta emot trafikinformation.

* Om den aktiva trafikinformationsmottagaren och enheten ska
kunna ta emot trafikinformation maste de vara inom
datarackhall for en radiostation som séander ut trafikdata.

* Du behdver inte aktivera prenumerationen som medféljer din
trafikmottagare.

. andrar farg for att visa trafikférhallandena pa den rutt
eller vag som du for tillféllet kor pa.

* Om din enhet har en extern antenn bor du alltid ha den

externa antennen ansluten sa att du far basta méjliga
mottagning.

Ta emot trafikdata med en trafikmottagare

MEDDELANDE

Uppvarmda vindrutor (med metalltradar) kan férsamra
trafikinformationsmottagarens prestanda.

Innan du kan ta emot trafikdata med en trafikmottagare maste
du ha en trafikkompatibel stromkabel. Om enhetsmodellen
innehaller livstids trafikinformation ska du anvanda den
stromkabel for fordon som medféljde enheten. Om
enhetsmodellen inte innehaller trafikinformation maste du kdpa
tillbehoret Garmin trafikmottagare. Ga till www.garmin.com
[traffic for mer information.

Din enhet kan ta emot trafiksignaler fran stationer som sénder
trafikdata.

OBS! | vissa omraden kan trafikinformation tas emot via FM-
radiostationer med hjalp av HD Radio™ teknologi.

1 Anslut den trafikkompatibla stromkabeln till en extern
stromkalla.

2 Anslut avslutningsvis den trafikkompatibla stromkabeln till
enheten.

Enheten visar trafikinformation nar du befinner dig inom ett
trafiktdckningsomrade.

Trafikinformationsmottagare

Mini-USB-kontakt

®e

Extern antennanslutning

Om trafik


http://www.garmin.com/languageguide
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic

® Intern antenn

@ Strémlampa

® Adapter for fordonsstromkabel

Om trafikikonen

Nar du tar emot trafikinformation visas en trafikikon pa kartan.
Trafikikonen andrar farg for att visa trafikférhallandenas
allvarlighetsgrad.

Gra: Trafikinformation finns inte tillganglig.
Gron: Trafiken flyter utan problem.

Gul: Trafiken flyter men med hinder. Det finns viss
trafikstockning.

Rod: Trafiken flyter inte eller flyter mycket sakta. Allvarlig
férdrojning.

Trafik pa rutten

Vid berdkning av rutten undersdker enheten den aktuella
trafiken och optimerar automatiskt rutten for kortaste tid. Om en
allvarlig trafikférdrojning intraéffar pa rutten medan du navigerar
beréknas rutten automatiskt om.

Trafikikonen andrar farg for att visa trafikférhallandena pa
den rutt eller vag som du for tillfallet kor pa.

Din enhet kan leda rutten genom ett trafikhinder om det inte
finns nagon battre alternativ rutt. Forseningstiden laggs
automatiskt till i den uppskattade ankomsttiden.

Visa trafik langs rutten
1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du ¢5+.

2 Valj Trafik pa rutten.

En lista med trafikhandelser visas, ordnade efter positionen
langs rutten.

3 Valj ett evenemang.

Undvika trafik langs rutten manuelit
1 Vil pa kartan.
2 Valj Trafik pa rutten.

3 Om det behdvs trycker du pa pilarna for att visa dvriga
trafikfordrojningar pa rutten.

4 Valj=> Undvik.

Ta en annan vég

1 Nar du navigerar en personbilsrutt, valj ¢
2 Valj Alternativ rutt.

3 Valj en rutt.

Visa trafik pa kartan

Trafikkartan visar fargkodade trafikfloden och férdréjningar pa
narliggande vagar.

1 Valj pa kartan.
2 Valj Trafikproblem.

Trafik i ditt omrade

Soka efter trafikfordrojningar

1 Vil pa kartsidan.

2 Valj Trafikproblem > Q.

3 Valj ett objekt i listan.

4 Om det finns fler an en férdrojning trycker du pa pilarna sa
visas 6vriga fordrojningar.

Visa ett trafikproblem pa kartan

1 Valj €57 pa kartan.

2 Valj Trafikproblem.

3 Valj en trafikikon.

Forklaring till trafikdata
| trafiktexten forklaras de ikoner och farger som anvands pa
trafikkartan.

1 Fran kartan véljer du = > Trafik.
2 Vilj Text.

Trafikabonnemang

Abonnemangsaktivering

Du behdver inte aktivera abonnemanget som medfdljer med din
FM-trafikmottagare. Abonnemanget aktiveras automatiskt nar
enheten tar emot satellitsignaler samtidigt som trafiksignalerna
tas emot fran leverantéren av betaltjansten.

Lé&gag till ett abonnemang
Du kan kopa trafikabonnemang fér andra regioner eller lander.

1 P& huvudmenyn valjer du Trafik.
Vélj Abonnemang > .
Skriv ned FM-trafikinformationsmottagarens enhets-ID.

Ga till www.garmin.com/fmtraffic om du vill képa ett
abonnemang och erhalla en kod med 25 tecken.

Trafikabonnemangskoden kan inte ateranvandas. Du maste
skaffa en ny kod varje gar du fornyar tjansten. Om du har
flera FM-trafikinformationsmottagare maste du skaffa en ny
kod for varje mottagare.

5 Valj Nasta pa enheten.
6 Ange koden.
7 Vil Kiar.

WD

Avaktivera trafikinformationen

1 Valj Instéllningar > Trafik.

2 Avmarkera kryssrutan Trafik.

Enheten tar inte langre emot trafikdata i realtid, men undviker

fortfarande omraden med risk for trafikstockningar med hjalp av
trafficTrends™, om den ar aktiverad (trafficTrends™).

Datahantering

Datahantering

Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats
for ytterligare datalagring.

OBS! Enheten é&r inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Enheten stoder féljande filtyper.

» Kartor och GPX-waypointfiler fran myGarmin™
kartprogramvara, inklusive MapSource®, BaseCamp™, och
HomePort™ (Egna intressanta platser).

* GPI-filer med anpassade sevérdheter fran Garmin POI
Loader (Installera POI Loader).

Om minneskort

Du kan kdpa minneskort fran en elektronikleverantor eller kopa
forinldst Garmin kartprogramvara (www.garmin.com/trip
_planning). Vid sidan av kartor och data kan minneskortet lagra
filer som kartor, bilder, geocache-platser, rutter, waypoints och
egna intressanta platser.

Installera ett minneskort
Enheten har funktioner for microSD™ och microSDHC-
minneskort.

1 Satti ett minneskort pa ratt plats i enheten.
2 Tryck ned det tills du hor ett klick.

14

Datahantering


http://www.garmin.com/fmtraffic
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/trip_planning

Ansluta enheten till en dator

Du kan ansluta enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln
som foljde med enheten.

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa
enheten.

2 Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en port pa
datorn.

En bild av enheten ansluten till en dator visas pa enhetens
skarm.

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Overféra data fran datorn
1 Anslut enheten till datorn (Ansluta enheten till en dator).

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Oppna filldsaren péa datorn.

Valj en fil.

Valj Andra > Kopiera.

Bladdra till en mapp pa enheten.

OBS! Om det ar en extern enhet eller volym ska du inte
lagga nagra filer i Garmin mappen.

6 Valj Andra > Klistra in.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataforluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.

2 Koppla bort kabeln fran datorn.
Ta bort filer

a b ODN

MEDDELANDE

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bér ta bort.

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs 6ppnar du en mapp eller volym.
3 Valjenfil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Anpassa enheten

Kart- och fordonsinstallningar
Valj Instédllningar > Karta och fordon.

Fordon: Andrar ikonen som visar din position pa kartan. Ga till
http://www.garmingarage.com for fler ikoner.

Kartvisning for cykling: Anger perspektiv pa kartan.

Kartinfo: Anger detaljniva pa kartan. Om du visar kartan med
hog detaljrikedom ritas den om langsammare.

Karttema: Andrar férg pa kartdata.

Knappar pa kartan: Anger vilka ikoner som visas pa kartan.
Upp till tva ikoner kan inkluderas pa kartan.

Kartlager: Anger de data som visas pa kartsidan (Anpassa
kartlager).

Instrumentbrador: Staller in layouten pa kartans
instrumentbrada.

minaKartor: Anger vilka installerade kartor som enheten
anvander.

Aktivera kartor
Du kan aktivera kartprodukter som har installerats pa din enhet.

TIPS: Om du vill kdpa ytterligare kartprodukter gar du till
www.garmin.com/us/maps.

1 Vil Instéllningar > Karta och fordon > minaKartor.
2 Valj en karta.

Navigeringsinstallningar
Valj Instéllningar > Navigation.
Berdkningslage: Anger ruttinstallning.

Omrakning utanfor rutt: Anger hur din enhet beraknar om en
rutt om du avviker fran den.

Undvikanden: Staller in vagfunktioner du vill undvika pa en rutt.

Egna undvikanden: Sa att du kan undvika specifika vagar eller
omréaden.

Avancerade avstickare: Anger langden pa en avstickare.

Sakerhetslage: Avaktiverar alla funktioner som kraver
betydande uppmarksamhet och som kan stjala
uppmarksamhet fran kérningen.

GPS-simulator: Gor att enheten inte tar emot nagon GPS-
signal och sparar batteri.

Berdkningslage

Valj Instdllningar > Navigation > Berakningslage.

Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en given rutt.

Kortare tid: Beraknar rutter som gar fortare att kra men som
kan ha langre korstracka.

Kortare vag: Beraknar rutter med kortare korstracka men som
kan ta langre tid att kora.

Terrangkorning: Beraknar en direkt linje fran din plats till din
destination.

Kurviga vagar: Beraknar rutter som féredrar kurviga vagar.

OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig pa alla
enhetsmodeller.

Bildskarmsinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Bildskarmsinstallningar valjer du
Installningar > Visning.

Farglage: Andrar skarmens ljusstyrka. Om du minskar
ljusstyrkan kan du spara pa batterierna.

Skarmtidsgrans: Anger inaktivitetstidsgransen innan enheten
forsatts i vilolage.

Ljusstyrka: Anpassar skarmens ljusstyrka.

Skarmbild: Ta en bild av enhetens skarm. Skarmbilderna
sparas i mappen Screenshot pa enheten.

Bluetooth installningar
Valj Instédllningar > Bluetooth.

Bluetooth: Aktiverar tradlds Bluetooth teknik.
Sok efter enheter: Soker efter Bluetooth enheter i narheten.

Véanskapligt namn: Mata in ett vanskapligt namn som
identifierar din enhet pa andra enheter med tradlés Bluetooth
teknik.

Anpassa enheten


http://www.garmingarage.com
http://www.garmin.com/us/maps

Sla ifran Bluetooth
1 Valj Instéllningar > Bluetooth.

2 Valj Bluetooth.

Trafikinstallningar

Om du vill 6ppna sidan Trafikinstallningar valjer du
Installningar > Trafik.

Trafik: Aktiverar trafik.
Abonnemang: Listar nuvarande trafikabonnemang.
trafficTrends: Se trafficTrends™.

Om trafikprenumerationer
Du kan kopa ytterligare abonnemang och férnya dem om de gar
ut. Ga till http://www.garmin.com/traffic.

Visa trafikabonnemang
Valj Instéllningar > Trafik > Abonnemang.

trafficTrends™
Nar funktionen trafficTrends aktiveras anvander enheten
trafikhistorikinformation for att berékna effektivare rutter.

OBS! Olika rutter kan berdknas utifran trafiktrender for aktuell
veckodag eller tid pa dagen.

Avaktivera trafficTrends
Om du vill férhindra att enheten registrerar eller delar trafikdata
maste du avaktivera trafficTrends.

Valj Instéllningar > Trafik > trafficTrends.

Enheter och tidsinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Enhets- och tidsinstaliningar valjer du,
pa huvudmenyn Instéllningar > Enheter och tid.

Aktuell tid: Stéller in enhetens tid.
Tidsformat: Valj 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-visning.
Enheter: Anger den mattenhet som ska anvandas for avstand.

Sprak- och tangentbordsinstéllningar
Valj Instéllningar > Sprak och tangentbord.
Rostsprak: Anger spraket for rostmeddelanden.
Textsprak: Anger all skarmtext till det valda spraket.

OBS! Att textspraket andras innebar inte att spraket i data
som anvandaren lagt in &ndras.

Tangentbordssprak: Anger sprak for tangentbordet.
Tangentbordslayout: Anger tangentbordslayouten.

Liagesanpassat tangentbord: Andrar tangentbordslayout nar
du andrar transportsatt.

Enhets- och sekretessinstallningar

Om du vill 6ppna enhetsinstallningarna valjer du Instéllningar >
Enhet.

Om: Visar enhetens versionsnummer for programvaran, ID-
nummer for enheten och information om flera andra
programfunktioner.

EULA: Visar licensavtal for slutanvandare.

OBS! Den har informationen kravs om du vill uppdatera
systemprogramvaran eller kdpa ytterligare kartdata.

Positionsrapportering: Delar din positionsinformation med
Garmin for att forbattra innehallet.

Fardhistorik: Enheten registrerar information for funktionerna
myTrends, Platser jag besokt och Tripplogg.

Rensa fardhistorik: Rensar fardhistoriken fér funktionerna
myTrends, Platser jag besokt och Tripplogg.

Installningar for larmade positioner
Valj Instéllningar > Positionslarm.

Ljud: Anger vilka typer av varningar som ska héras nar du
narmar dig larmade positioner.

Varningar: Anger den typ av larmade positioner som varningar
ska spelas upp for.

Aterstilla instéllningarna

Du kan aterstalla en kategori med instéllningar eller alla
installningar till fabriksinstallningarna.

1 Valj Instéllningar.
2 Om det behdvs valjer du en installningskategori.
3 Valj = > Aterstall.

Bilagor

Stromkablar

Enheten kan stromforsorjas pa fyra satt.
» Stromkabel for motorcykel

» Stromkabel for fordon

+ USB-kabel

* Natadapter (valfritt tillbehor)

Ladda enheten
Du kan ladda enhetens batteri med nagon av féljande metoder:

» Anslut enheten till fordonsstromkabeln.
* Anslut enheten till motorcykelns strémkabel.

» Anslut enheten till datorn med hjalp av den medfdljande
USB-kabeln.

Anslut enheten till det extra tillbehoret stromadapter, t.ex. en
vaggadapter.

Skotsel av enheten

MEDDELANDE

Undvik att tappa enheten.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig harda eller vassa foremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Rengora ytterholjet

MEDDELANDE

Anvand inte kemiska rengdrings- eller Idsningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

1 Du rengor enhetens ytterhdlje (inte pekskarmen) med en
fuktig trasa med milt rengéringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Rengodra pekskdarmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.

2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stang av enheten och
koppla ur enheten fran eluttaget.

4 Torka skarmen forsiktigt med trasan.

Forhindra stéld
» Du kan forhindra att enheten stjals genom att ldgga den och
fastet utom synhall nar den inte anvands.

Ta bort resterna efter sugfastet pa vindrutan.
Foérvara inte enheten i handskfacket.

16

Bilagor


http://www.garmin.com/traffic

* Registrera din produkt pa http://my.garmin.com.

Byta sdkring i 12-voltsstromkabeln for
fordon

MEDDELANDE
Nar du byter ut sakringen bor du vara forsiktig sa att du inte
tappar bort nagon av de sma bitarna och se till att du satter
tillbaka dem pa ratt stallen. 12 V-strémkabeln fungerar inte om
den inte satts ihop ratt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet maste du eventuellt byta
den sakring som finns i fordonsadapterns ande.

1 Skruva loss andstycket @.

o _ololko;

TIPS: Du kan behdva anvanda ett mynt for att ta bort
andstycket.

2 Ta bort andstycket, den silverfargade spetsen @ och
sakringen @.

3 Sattien snabb sakring pa 2 A.
4 Satt den silverfargade dnden i andstycket.
5 Skruva tillbaka andstycket i fordonets stromkabel @.

Montera enheten pa instrumentbradan

MEDDELANDE
Klistret pa tejpen for permanent montering ar extremt svart att ta
bort efter att du har satt dit den.

Anvand monteringsplattan till att fasta enheten pa
instrumentbradan pa ett satt som uppfyller gallande krav. Mer
information finns pa www.garmin.com.

1 Rengdr och torka instrumentbradan dar du vill placera
plattan.

2 Ta bort skyddsarket fran den permanenta fasttejpen pa
plattans undersida.

Placera plattan pa instrumentbradan.

Ta bort plasthéljet fran fastplattans ovansida.
Placera sugkoppsfastet pa plattan.

For spaken nedat (mot plattan).

o g bW

Ta bort enheten, vaggan och fastet

Ta bort enheten fran vaggan
1 Tryck pa fliken 6verst pa vaggan.

2 Luta enheten framat.

Ta bort vaggan fran fastet

1 Vrid vaggan till hoger eller vanster.

2 Tryck pa vaggans sockel om du vill lossa kulan pa fastet.

Ta bort sugkoppen fran vindrutan
1 For spaken pa sugkoppen mot dig.
2 Dra fliken pa sugkoppen mot dig.

Kopa fler kartor

1 Ga till produktsidan for enheten pa (www.garmin.com).
2 Klicka pa fliken Kartor.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Fartkameror

MEDDELANDE

Garmin ansvarar inte fér noggrannheten hos eller féljderna av
anvandningen av en egen databas for intressanta platser eller
fartkameror.

OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla Iander eller for
alla produktmodeller.

Information om placering av fartkameror och
hastighetsbegransningar ar tillgangligt i vissa omraden for vissa
produktmodeller. Ga till www.garmin.com/safetycameras for att
kontrollera tillgangligheten och kompatibiliteten eller képa ett
abonnemang eller en engangsuppdatering. Du kan nar som
helst kdpa en ny region eller férlanga ett befintligt abonnemang.

Du kan uppdatera fartkameror for ett befintligt
fartkameraabonnemang genom att ga till http://my.garmin.com.
For att fa den mest uppdaterade fartkamerainformationen boér du
uppdatera enheten ofta.

For vissa enheter och regioner kan grundlaggande information
om fartkameror medfélja enheten. Medféljande information
innehaller inte uppdateringar eller abonnemang.

Egna intressanta platser

Egna intressanta platser ar anpassade punkter pa kartan. De
kan innehalla varningslarm som meddelar dig nér du ar i
narheten av en angiven punkt eller om du kor for fort.

Installera POI Loader

Du kan skapa eller hamta listor med egna intressanta platser pa
datorn och installera dem pa enheten med programvaran POI
Loader.

1 Ga till www.garmin.com/poiloader.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Anvénda hjalpfilerna for POl Loader
Foér mer information om POI Loader, se hjalpfil.

Nar POI Loader ar 6ppen, klicka pa Hjalp.

Soka efter egna intressanta platser

Innan du kan soka efter intressanta platser maste du lasa in de
intressanta platserna pa enheten med programvaran POI
Loader (Installera POI Loader).

1 Valj Vart? > Kategorier.
2 Bladdra till avsnittet Ovriga kategorier och valj en kategori.

Kopa tillbehor
Ga till http://buy.garmin.com.

Felsokning

Min enhet hamtar inte satellitsignaler

« Se till att GPS-simulatorn ar avstéangd
(Navigeringsinstallningar).

» Ta ut enheten fran garage och bort fran hdga byggnader och
trad.

« Sta stilla i flera minuter.

Enheten laddas inte i fordonet

» Kontrollera sakringen i 12 V-stromkabeln for fordon (Byta
sakring i 12-voltsstromkabeln for fordon).

» Kontrollera att tandningen ar pa i fordonet och att strom finns
i stromuttaget.

» Kontrollera att temperaturen inne i fordonet &r mellan 0 ° och
45 °C (mellan 32 ° och 113 °F).

Felsokning


http://my.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/poiloader
http://buy.garmin.com

» Kontrollera att sékringen till stromuttaget pa fordonet inte ar
trasig.

Mitt batteri tappar laddningen ganska fort

* Minska skarmens ljusstyrka (Bildsk&rmsinstallningar).

» Korta ned skarmtidsgransen (Bildskarmsinstallningar).

* Minska volymen (Stalla in volymen).

» Avaktivera tradlos Bluetooth teknik (Sla ifran Bluetooth).

» Forsatt enheten i vilolage nar den inte anvands (Aktivera och
avsluta vilolaget).

» Hall enheten borta fran extrema temperaturer.
* Lamna inte enheten i direkt solljus.

Det verkar inte som om batterimataren visar
ratt

1 Lat enheten ladda ur helt.

2 Ladda upp enheten helt utan att avbryta laddningscykeln.

Enheten visas inte som flyttbar enhet pa
datorn

Pa de flesta Windows datorer ansluts enheten med hjalp av
MTP (Media Transfer Protocol). | MTP-lage visas enheten som
en barbar enhet och inte som en flyttbar enhet. Det finns
funktioner for MTP-lage i Windows 7, Windows Vista® och
Windows XP Service Pack 3 med Windows Media Player 10.

Enheten visas inte som barbar enhet pa
datorn

Pa Mac datorer och vissa Windows datorer ansluts enheten via
USB-masslagringslaget. | USB-masslagringslage visas enheten
som en flyttbar enhet eller volym, och inte som en barbar enhet.
| tidigare Windows versioner an Windows XP Service Pack 3
anvands USB-masslagringslage.

Min enhet visas inte som barbar enhet,
flyttbar enhet eller volym pa datorn
1 Koppla bort USB-kabeln fran datorn.

2 Stang av enheten.

3 Anslut USB-kabeln till en USB-port pa datorn och till enheten.

TIPS: Enheten ska anslutas direkt till en USB-port pa datorn
och inte till en USB-hubb.

Enheten startas automatiskt och stélls i MTP-lage eller USB-
masslagringslage. En bild av enheten ansluten till en dator visas
pa enhetens skarm.

18

Felsokning



Index

Symboler
2D-kartvy 8
3D-kartvy 8

A
adresser, s6ka 5
aktuell position 9
anpassa, undvikanden 7
anpassa enheten 15
anvandardata 14

ta bort 15
avancerade omvagar 8
avfartstjanster 7

soka 7
avstickare 7

avancerat 8

B
batteri
ladda 3, 16,17
maximerar 18
problem 18
besvara samtal 10
betyg, intressanta platser 5
bildskarmsinstaliningar 15
Bluetooth teknik 9
aktivera 9
avaktivera 16
installningar 15
koppla bort en enhet 10
ta bort en ihopparad enhet 10
bransle, spara 8
byta namn pa resor 10
byta sbkomrade 4

D
dator, ansluta 15, 18
destinationer. Se positioner
dacktryck

givare 11

profiler 11

varningar 12

vilolage 12

E

egna intressanta platser 17

enhets-ID 16

EULA 16

extrafunktioner, egna intressanta platser 17

F
fartkameror, abonnemang 17
felsdkning 17,18
filer
format som kan anvandas 14
overfora 15
fagelvagen, navigera 8
farddator 9
aterstalla information 9
fardhistorik 16

G
Garmin Express 3
registrera enheten 3
uppdatera programvaran 3
genvagar 4
lagga till 4
ta bort 4
geocaching 5
GPS 3

H
headset, ihopparning 9
hem
ange platser 5
kéra 5
ringa 10
telefonnummer 10

andra position 5
hjalp. 10 Se &ven produktsupport

|
ID-nummer 16
ihopparning
headset 9
koppla bort 10
ta bort en ihopparad enhet 10
telefon 9
ikoner, trafik 14
instrumentbradans faste 17
installningar 15, 16
Intressant plats. 17 Se dven Intressanta
platser (POI)
intressanta platser (POl Loader) 17
intressanta platser (POI)
betyg 5
egna 17
extrafunktioner 17
POI Loader 17

K
kablar
kraft 16
motorcykelfaste 1
kameror, sakerhet 17
karta 7
datafalt 8
kartbild
2D 8
3D 8
kartor 15
bladdra 5
data-layout 8
detaljniva 15
képa 17
niMaps Guarantee 3
niMaps Lifetime 3
rapportera fel 4
tema 15
trafikforhallanden 14
uppdatera 3
visa rutter 9
kartperspektiv 8
klocka 12
kompass 12
konvertera
enheter 13
valuta, konvertera 13
koordinater 5
koppla bort, Bluetooth enhet 10
korsningar, soka 5
kéra hem 5

L

ladda enheten 3, 16, 17

larm 13

larm for larmade positioner, instéllningar 16
latitud och longitud 5

ljud, larmade positioner 16

ljusstyrka 3

M
microSD-kort, installera 14
minirdknare 13
minneskort 14
montera enheten
instrumentbrada 17
motorcykel 1
personbil 2
sugkopp 17
ta bort fran faste 2,17
motorcykelfaste, kablar 1
myTrends, rutter 7

N

navigering 7
fagelvagen 8
forhandsgranska rutter 6
installningar 15

nollstalla, trippdata 9
niMaps Guarantee 3
niMaps Lifetime 3
nasta svang 9

(o)

omvandlare 13

P
parkering 5

sista platsen 12
POI Loader 17
positioner 4, 5,12

aktuell 6,9

ange hem 5

redigera 4

ringa 10

senaste sok 5

simulerad 5

skicka till enhet 6

spara 5, 6

soka efter 5
produktregistrering 3
produktsupport 10
programvara

uppdatera 3

version 16

R
rapportera fel for intressanta platser 4
registrera enheten 3
rengdra enheten 16
rengdra pekskarmen 16
reseplanerare 10
redigera en resa 10
riktningar 8
ringa 10
rutter
berékna 6
berakningslage 6, 15
foreslagna 7
férhandsvisning 6
hoppa 6ver en punkt 7
lagga till en punkt 7
myTrends 7
omberaknar 14
starta 6
stoppa 7
visa pa kartan 9
réstmeddelande 9
rostsprak 16

S
samtal 9
hem 10
historik 10
kontakter 10
ringa 10
ringa upp 10
samtal vantar 10
svara 10
satellitsignaler
soka 3
visa 3
senast hittade platser 5
servicehistorik
kategorier 12
poster 12
redigera 12
ta bort 12
simulerade platser 5
skicka platser 6
skarm, ljusstyrka 3
skarmbilder 15
skarmknappsats 4
skotsel av enheten 16
Snabbsdkning 4
spara, aktuell position 6
sparade platser 6, 10
kategorier 6

Index



redigera 6

ta bort 6
Sparade platser 6
sprak

rost 16

tangentbord 16
stromkablar 16

byta sakringen 17
stromknapp 3
stold, undvika 16
sugkopp 17
svanglista 8
sakring, andra 17
soka efter platser. 4 Se &ven positioner

adresser 5

anvanda kartan 5

kategorier 4

koordinater 5

korsningar 5

orter 5

soOka pa kartan 5
sokfalt 4

T
ta bort
alla anvandardata 15
ihopparad Bluetooth enhet 10
resor 10
servicekategorier 12
serviceposter 12
ta bort vagga 17
tangentbord 4
layout 16
sprak 16
telefon, ihopparning 9
telefonsamtal 9
ringa 10
rostuppringning 10
samtal vantar 10
stanga av ljud 10
svara 10
telefonsamtal med handsfree 9
tidsinstallningar 4, 16
tillbehor 17
TracBack 11
trafficTrends 16
avaktivera 16
trafik 13, 14, 16
aktivera ett abonnemang 14
alternativ rutt 14
avaktivera 14
data 14
ikoner 14
incidenter 14
lagg till abonnemang 14
mottagare 13
omberakna rutter 14
ruttomrakningar 14
soka efter forseningar 14
trafficTrends 16
undvika 14
varningar 9
transportlagen 3
bil 3
motorcykel 3
andra 10
trippdata, nollstalla 9
trippinformation, visa 9
tripplogg, visa 8
tradlost headset 9

)

undvikanden
anpassa 7
avaktivera 7
omrade 7
ta bort 8
vag 7
vagegenskaper 7

USB, koppla bort 15

\'
vagga, ta bort 17
Var ar jag? 6,9
varning for lag bransleniva 8
varningar
fartkameror 16
larmade positioner 16
ljud 16
trafik 9
vilolage 3, 12
VIRB fjarrkontroll 12
visning av korsningar 9
volym, justera 3
vagbeskrivningar 8

A

aterstélla, enhet 3
aterstalla installningarna 16

20

Index






www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] +3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

:II |I= +47 815 69 555

O (+35) 1214 447 460

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
P 27 (0)11251 9999

+46 7744 52020
0808 238 0000
+44 (0) 870 8501242

913-397-8200
1-800-800-1020

+32267252 54

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 96937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

+386 4 27 92 500

+34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0)180 6 427646
20 ct./Anruf. a. d.
deutschen Festnetz,
Mobilfunk max. 60 ct./Anruf

1NN TYES

mss ¢ ¢

© 2012-2014 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Montera enheten på en motorcykel
	Om monteringskablarna med ström
	Montera styrstångsfästet
	Montera U-bygeln och styrstångsfästet
	Montera styrstångsfästet på kopplings- eller bromshandtagets fäste

	Fästa strömkablarna på motorcykelfästet
	Fästa bottenplattan på motorcykelfästet
	Fästa bottenplattan på styrstångsfästet
	Montera enheten i motorcykelfästet

	Ta bort enheten från motorcykelfästet
	Montera enheten i en bil
	Support och uppdateringar
	Konfigurera Garmin Express
	nüMaps Guarantee™
	Om nüMaps Lifetime™

	Aktivera och avsluta viloläget
	Stänga av enheten
	Återställa enheten

	Justera skärmens ljusstyrka
	Ställa in volymen
	Ikoner i statusfältet
	Söka efter GPS-signaler
	Visa status för GPS-signal

	Transportlägen
	Välja ett transportläge

	Batteriinformation
	Ställa in tiden

	Använd skärmknappar
	Använda skärmknappsatsen
	Om genvägar
	Lägga till en genväg
	Ta bort en genväg


	Söka efter platser
	Positioner
	Söka efter en plats efter kategori
	Söka inom en kategori

	Söka efter en plats med hjälp av sökfältet
	Byta sökområde
	Rapportera en stängd eller saknad plats
	Redigera platsinformation
	Betygsätta en intressant plats (POI)

	Sökverktyg
	Söka en adress
	Söka efter en korsning
	Söka efter en stad
	Söka efter en plats med koordinater
	Söka efter en plats genom att bläddra på kartan

	Spara en hemposition
	Köra hem
	Ändra information om din hemposition

	Söka efter senast hittade destinationer
	Rensa listan med senast hittade platser

	Söka efter parkering
	Ange en simulerad plats
	Spara platser
	Spara en plats
	Spara den aktuella platsen
	Starta en rutt till en sparad plats
	Ändra en sparad plats
	Tilldela kategorier till en sparad plats
	Dela en sparad plats
	Skicka en plats till enheten
	Ta bort en sparad plats


	Navigering
	Påbörja en rutt
	Ändra ruttberäkningsläget
	Förhandsvisa flera rutter
	Starta en rutt till en sparad plats
	Köra en rutt med kurviga vägar

	Din rutt på kartan
	Använda navigeringskartan
	Lägga till en punkt på en rutt
	Hoppa över en punkt i rutten
	Göra en avstickare
	Stoppa rutten
	Använda föreslagna rutter

	Om avfartstjänster
	Söka efter avfartstjänster
	Navigera till en avfart

	Undvika vägfunktioner
	Om egna undvikanden
	Undvika ett område
	Undvika en väg
	Avaktivera ett eget undvikande
	Ta bort egna undvikanden

	Aktivera Avancerade omvägar
	Göra en avstickare runt angivna områden

	Terrängkörning
	Aktivera bränslespårning
	Ställa in en varning för låg bränslenivå


	Kartsidor
	Anpassa kartan
	Anpassa kartlager
	Visa tripploggen
	Ändra kartdatafältet
	Anpassa knapparna på kartan
	Ta bort knappar från kartan

	Ändra instrumentbräda för kartan
	Ändra kartperspektiv

	Visa ruttaktivitet
	Visa en lista över svängar
	Visa hela rutten på kartan

	Visa nästa sväng
	Visa korsningar
	Visa trafikvarningar
	Visa trippinformation
	Återställa trippinformationen


	Visa aktuell platsinformation
	Söka efter närliggande serviceställen
	Få vägbeskrivning till din aktuella plats.‍


	Handsfree-funktioner
	Aktivera trådlös Bluetooth teknik
	Om trådlösa headset
	Para ihop med ett trådlöst headset

	Om handsfree-samtal
	Para ihop telefonen
	Ringa ett samtal
	Ringa ett nummer
	Ringa en kontakt i telefonboken
	Ringa upp en plats

	Ta emot ett samtal
	Använda samtalshistoriken
	Använda alternativ för Samtal pågår
	Ange ett hemtelefonnummer
	Ringa hem


	Koppla bort en Bluetooth enhet
	Ta bort en ihopparad Bluetooth enhet

	Använda appar
	Använda hjälpen
	Söka efter hjälpavsnitt

	Planera en resa
	Schemalägga en resa
	Ändra transportläge för en resa
	Navigera till en sparad resa
	Ändra en sparad resa

	TracBack®
	Följ ditt senaste spår
	Spara ditt senaste spår som en resa

	Däcktryck
	Ställa in däcktrycksgivarna
	Montera givarna på däcken
	Däcktrycksvarningar
	Viloläge för däcktrycksgivare

	Använda kompassen
	VIRB™ fjärrkontroll
	Styra en VIRB actionkamera

	Söka efter din senaste parkeringsplats
	Visa tidigare rutter och destinationer
	Logga servicehistorik
	Lägga till servicekategorier
	Ta bort servicekategorier
	Byta namn på servicekategori

	Ta bort serviceposter
	Redigera en servicepost

	Använda världsklockan
	Visa världskartan

	Ställa in larm
	Använda kalkylatorn
	Konvertera enheter
	Ange växlingskurser

	Använda språkguiden
	Köpa språkguiden
	Välja språk i språkguiden
	Översätta ord och fraser
	Använda tvåspråkigt lexikon


	Om trafik
	Ta emot trafikdata med en trafikmottagare
	Trafikinformationsmottagare
	Om trafikikonen

	Trafik på rutten
	Visa trafik längs rutten
	Undvika trafik längs rutten manuellt
	Ta en annan väg
	Visa trafik på kartan

	Trafik i ditt område
	Söka efter trafikfördröjningar
	Visa ett trafikproblem på kartan

	Förklaring till trafikdata
	Trafikabonnemang
	Abonnemangsaktivering
	Lägg till ett abonnemang


	Avaktivera trafikinformationen

	Datahantering
	Datahantering
	Filtyper
	Om minneskort
	Installera ett minneskort

	Ansluta enheten till en dator
	Överföra data från datorn
	Koppla bort USB-kabeln

	Ta bort filer

	Anpassa enheten
	Kart- och fordonsinställningar
	Aktivera kartor

	Navigeringsinställningar
	Beräkningsläge

	Bildskärmsinställningar
	Bluetooth inställningar
	Slå ifrån Bluetooth

	Trafikinställningar
	Om trafikprenumerationer
	Visa trafikabonnemang

	trafficTrends™
	Avaktivera trafficTrends


	Enheter och tidsinställningar
	Språk- och tangentbordsinställningar
	Enhets- och sekretessinställningar
	Inställningar för larmade positioner
	Återställa inställningarna

	Bilagor
	Strömkablar
	Ladda enheten

	Skötsel av enheten
	Rengöra ytterhöljet
	Rengöra pekskärmen
	Förhindra stöld

	Byta säkring i 12-voltsströmkabeln för fordon
	Montera enheten på instrumentbrädan
	Ta bort enheten, vaggan och fästet
	Ta bort enheten från vaggan
	Ta bort vaggan från fästet
	Ta bort sugkoppen från vindrutan

	Köpa fler kartor
	Fartkameror
	Egna intressanta platser
	Installera POI Loader
	Använda hjälpfilerna för POI Loader
	Söka efter egna intressanta platser

	Köpa tillbehör

	Felsökning
	Min enhet hämtar inte satellitsignaler
	Enheten laddas inte i fordonet
	Mitt batteri tappar laddningen ganska fort
	Det verkar inte som om batterimätaren visar rätt
	Enheten visas inte som flyttbar enhet på datorn
	Enheten visas inte som bärbar enhet på datorn
	Min enhet visas inte som bärbar enhet, flyttbar enhet eller volym på datorn

	Index

